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 ЖАЛПЫАҚПАРАТ

Қазақстан  Республикасы Мәдениет  және  спорт  министрлігі  Мәдениет
комитетінің  «Қазақ  ұлттық  өнер  университеті»  республикалық  мемлекеттік
мекемесі  (бұдан  әрі – Университет)  мәдениет  және  өнер  саласындағы
мамандарды даярлау бойынша Қазақстанның жетекші шығармашылық жоғары
оқу  орындарының  бірі  болып  табылады.  Университет  қызметі  мынадай
бірқатар өзекті міндеттерді шешуге бағытталған: кәсіптік білім беру мазмұны
мен  деңгейінің  әлемдік  мәдениет  пен  өнердің  қажеттіліктеріне  сәйкестігі;
жоғары кәсіптік білім берудің икемділігі мен сапасын арттыру; Университеттің
ғылыми-зерттеу әлеуетін дамытуға жәрдемдесу, ғылыми мектептер мен білім
беру жүйелерінің салауатты бәсекелестігін көтермелеу.

Университет  миссиясы  заманауи  халықаралық  талаптарға  сәйкес
сапалы  білім  беру  қызметтерін  ұсыну  арқылы  Қазақстан  Республикасының
мәдениетін, өнерін және көркем білімін дамыту үшін ұлттық элитаны дайындау
болып табылады. 

Университеттің  көрінісі: Университет  үздіксіз  білім  беру  моделі
(мектеп-колледж-бакалавриат-магистратура-докторантура)  негізінде  мәдениет
пен  өнер  саласында  жоғары  білімді,  бәсекеге  қабілетті,  зияткерлік  дамыған
мамандарды  даярлаумен  айналысатын  Қазақстанның  ең  ірі  шығармашылық
жоғары оқу орындарының бірі болып табылады. 

Университет бакалавриаттың 58 Білім беру бағдарламалары бойынша,
магистратураның  32  білім  беру  бағдарламалары  бойынша  және
докторантураның  11  білім  беру  бағдарламалары  бойынша  (2015  жылғы  02
наурыздағы №KZ84LAA00004412)  әрекет  ету  мерзімі  шектелмей,  бастауыш,
негізгі  орта,  техникалық  және  кәсіптік,  жоғары  және  жоғары  оқу  орнынан
кейінгі білім беру құқығын беретін мемлекеттік лицензияға сәйкес қазақ және
орыс тілдерінде білім беру қызметін жүзеге асырады.

Халықаралық аккредиттеу
Университет  білім  беру  сапасын  қамтамасыз  ету  жөніндегі  Тәуелсіз

Агенттікпен (БСҚТҚА) 5 жылға бакалавриат – магистратура – докторантура
деңгейлері  бойынша институционалдық аккредиттеуден өтті.  2019 жылғы 21
қаңтардан  бастап  2024  жылғы  19  қаңтарға  дейін  IATA  №0096
институционалдық аккредиттеу туралы куәлігі бар.

Бакалавриаттың  18  бағыты  бойынша  университеттің  білім  беру
бағдарламалары (ББ), магистратураның 16 бағыты және докторантураның 3 ББ
МUSIQUE  халықаралық  аккредиттеу  агенттігінің  мамандандырылған
аккредиттеуінен  5  жыл  мерзімге  өтті.  2018  жылдың  21  наурызынан  2023
жылдың  31  қазанына  дейін  Халықаралық  мамандандырылған  аккредиттеу
туралы куәлік бар.
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  ҒЫЛЫМИКЕҢЕСЖҰМЫСЫ

Университеттің  Ғылыми  кеңесінің  қызметі  ЖОО-ның  2022-2026
жылдарға  арналған  Стратегиялық  даму  бағдарламаларының  кешенін  іске
асыруға бағытталған, оның даму басымдықтары:

1) сапалы білімге қолжетімділікті қамтамасыз ету;
2)  мәдениет  және  өнер  саласындағы  жоғары  кәсіби  мамандарды
тәрбиелеу мен оқытуда педагогтердің рөлін арттыру;
3)  университет  педагогтары мен  білім  алушыларының ғылыми-зерттеу
қызметінің тиімділігін арттыру;
4)  университетті  халықаралық  ғылыми-білім  беру  кеңістігіне
интеграциялау; 
5) университеттің ресурстық әлеуетін дамыту; 
6)  тиімді  менеджментті  ұйымдастыру  және  корпоративтік  басқару
қағидаттарын енгізу; 
7) "Цифрлық Қазақстан" мемлекеттік бағдарламасы шеңберінде қызметті
цифрландыру;
8)  мәдениет  және  өнер  саласындағы  жас  мамандарды  тәрбиелеу  және
жұмысқа орналастыру.

ҚазҰУ Ғылыми кеңесінің қазіргі құрамы 29.09.2020 ж. Ғылыми кеңестің
шешімі негізінде 55 адам 3 жыл мерзімге ректордың бұйрығымен бекітілді.

Ғылыми кеңестің отырыстары бекітілген жұмыс жоспарына сәйкес айына
бір рет мерзімділікпен өткізілді. Есептік кезеңде барлығы 11 отырыс өткізілді.

ҚазҰӨУ-нің  стратегиялық  даму  жоспарының  мәнмәтінінде  Ғылыми
Кеңестің отырыстарында толық талдау мен білікті қорытындыларды көрсететін
ғылыми,  халықаралық және  концерттік  қызмет,  тәрбие  және  оқу-әдістемелік
жұмыс  туралы,  материалдық-техникалық  базаны  дамытудың  жай-күйі  мен
перспективалары туралы есептер тыңдалды және бекітілді.

Баяндамалар мен хабарламалар тыңдалды:
• 2020-2021 оқу жылының қорытындысы және ұжымның кезекті 2021-2022

оқу жылына арналған міндеттері;
•ҚР Президентінің Жолдауына және білім беруді дамытудың мемлекеттік

бағдарламаларына сәйкес университеттің стратегиялық даму бағыттары туралы;
• 2021-2022 оқу жылына студенттермен тәрбие жұмысын жүзеге асыру және

Университетте тәрбие жұмысы жүйесінің даму барысы туралы; 
•Университеттің  материалдық-техникалық  инфрақұрылымы  және

университеттің  стратегиялық  даму  жоспарының  міндеттерін  іске  асыру
шеңберінде оның тиімділігін арттыру жолдары туралы; 

•Университет сайтының қызмет ету тиімділігі туралы;
•Университеттің  халықаралық  қызметін  жүзеге  асыру  барысы  туралы:

жағдайы және болашағы; 
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•Университеттің еуропалық жоғары білім аймағына кірігу стратегиясы мен
саясаты туралы. 

Бекітілген:
• 2021-2022 оқу жылына арналған Академиялық күнтізбе; 
• 2021-2022  оқу  жылына  арналған  білім  беру  бағдарламалары  бойынша

элективті пәндер каталогы;
• Білім алушылардың практикадан өту кестесі;
• 2021-2022 оқу жылына арналған жұмыс оқу жоспарлары мен білім беру

бағдарламалары;
• 2021-2022 оқу жылына педагогикалық тарифтеу;
•Дипломдық  жобалардың  және  бітіруші  жыл  білім  алушыларының

жұмыстарының тақырыптары Және олардың ғылыми жетекшілері;
• Бірінші  оқу  жылындағы  магистранттар  мен  докторанттардың

диссертациялық жұмыс тақырыптары Және олардың ғылыми жетекшілері;
• Қорытынды аттестаттау комиссиялары төрағаларының есептері.

Ұсыну мәселелері қаралды: 
- ғылыми атақтар беруге; 
- құрметті атақтарға, мемлекеттік және ведомстволық наградаларға;
- атаулы және Президенттік стипендияларды алуға;
- Нұрсұлтан Назарбаев Қорының стипендиясын алуға; 
Оқу құралдары мен монографияларды шығаруға ұсыныстар берілді. 

Ішкі нормативтік құжаттар бекітілді:
Диссертациялық Кеңес туралы ереже; 
Магистратура туралы ереже; 
Докторантура туралы ереже;
Дипломдық жоба (жұмыс)туралы ереже;
Магистрлік диссертация туралы ереже;
Ғылыми Кеңес туралы ереже; 
Ректорат туралы ереже; 
Академиялық сапа жөніндегі Кеңес туралы ереже; 
Сапаны қамтамасыз ету жөніндегі комиссия туралы ереже; 
Білім беру сапасын қамтамасыз етуге арналған нұсқаулық; 
"Қазақ  ұлттық  өнер  университеті"РММ  сапа  саласындағы  миссиясы,

пайымдауы және саясаты;
2022-2026 жылдарға арналған стратегиялық даму жоспары;
Педагогикалық кеңес туралы ереже; 
Сынып жетекшісі туралы ереже; 
Мүдделер қақтығысын шешу саясаты.
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 КАДРЛЫҚӘЛЕУЕТ

Университеттің  стратегиялық  даму  бағыттарының  бірі  ұлттық  және
халықаралық  талаптарға  сәйкес  педагогикалық  кадрлардың  кәсіби  құрамын
жақсартуды мақсат ететін педагогтің рөлін арттыру болып табылады.

2022  жылғы  1  шілдедегі  жағдай  бойынша  университет  педагогтерінің
жалпы саны 862 адамды құрады.

Университет қызметінің кадрлық қамтамасыз етілуінің негізгі сандық
сипаттамалары

Профессор-оқытушылар құрамын дәрежесі, атағы, лауазымы
бойынша бөлу
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Ғылыми немесе академиялық дәреже
Ғылым докторы 92
Ғылым кандидаты 33
Философия докторы (PhD) 8
Магистр 76

Ғылыми немесе құрметті атағы, мемлекеттік марапат
Өнертану профессоры 18
Өнертану қауымдастырылған профессоры (доцент) 27
Құрметті атақтың иегері: 52

Қазақстанның еңбек сіңірген қайраткері 42
Қазақ ССР-нің халық әртісі 2
Қазақ ССР-нің еңбек сіңірген әртісі 3
Қазақстанның халық әртісі 1
Қазақстанның еңбек сіңірген әртісі 3
Қазақстанның Халық әртісі 1

Мемлекеттік марапат иегері: 13
«Отан» ордені 1
«Құрмет» ордені 10
«Парасат» ордені 2

Лауазымы
Профессор 55
Доцент 55
Аға оқытушы 73
Оқытушы 40

Университет  қызметкерлерінің  сапалық  құрамын  талдау  профессор-
оқытушылар құрамының абсолюттік санының 46,6% - ының ғылыми дәрежесі,
ғылыми атағы бар, құрметті атаққа ие немесе мемлекеттік марапатқа ие екенін
көрсетті (151 адам).

Университетте 7 деканат және 23 кафедра жұмыс істейді. 
«Оркестрлік орындаушылық» факультеті
Декан: Қанат Әбдірахманұлы Жандәулетов 

«Скрипка» кафедрасы
«АВАК және оркестрлік дирижерлеу» кафедрасы 
«Үрмелі және соқпалы аспаптар» кафедрасы
«Камералық ансамбль және квартет» кафедрасы

«Вокалдық-хор,  эстрада  өнері  және  музыкалық  білім  беру»
факультеті

Декан: Алмагүл Амантайқызы Сметова 
«Эстрада» кафедрасы
«Вокалдық өнер» кафедрасы
«Музыкалық білім» кафедрасы
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«Хорды дирижерлеу» кафедрасы
Музыкатану және фортепиано факультеті
Декан: Дмитрий Вальеревич Останкович 
«Музыкатану және композиция» кафедрасы
«Міндетті фортепиано» кафедрасы
«Фортепиано және орган» кафедрасы
«Концертмейстерлік шеберлік» кафедрасы
«Дәстүрлі музыка өнері» факультеті
Декан: Марат Болатұлы Нүкеев 
«Домбыра» кафедрасы
«Қобыз және орыс халық аспаптары» кафедрасы
«Дәстүрлі ән айту» кафедрасы
«Кино өнері және Теледидар» факультеті
Декан: Әубәкір Қалиұлы Сүлеев 
«Кино режиссурасы және теледидар» кафедрасы
«Кинооператорлық өнер және дыбыс техникасы» кафедрасы
«Театр өнері және өнертану» факультеті
Декан: Омар Қоңыртайұлы Ақыш 
«Драма театрының актері» кафедрасы
«Музыкалық-драма және қуыршақ театры өнері» кафедрасы
«Өнертану» кафедрасы
«Өнер» факультеті
Декан: Ғайни Сейсенқызы Мұхтарова 
«Кескіндеме және мүсін» кафедрасы
«Сценография және сәндік өнер» кафедрасы
«Әлеуметтік-гуманитарлық ғылымдар және арт-менеджмент» кафедрасы
Кафедра меңгерушісі: Айман Оразғалиқызы Каудырова 

  ПЕДАГОГТАРДЫҢБІЛІКТІЛІГІНАРТТЫРУ

2021-2022  оқу  жылында  университеттің  профессор-оқытушылар
құрамының біліктілігін арттыру біліктілікті арттыру және қосымша білім беру
бөлімінің  ішкі  жоспарына  сәйкес  жүргізілді.  Біліктілікті  арттырудың  негізгі
бағыттары:  кәсіби  біліктілікті  арттыру,  дағдылар  мен  білімді  арттыру  және
ақпараттық технологиялар.

Есептік кезеңде университетте ҚазҰӨУ және орта және техникалық білім
берудің  өңірлік  мамандандырылған  ұйымдарының  49  оқытушысы үшін  10
біліктілікті арттыру курсы ұйымдастырылды.

Университеттің ПОҚ тек Қазақстанда ғана емес, одан тыс жерлерде де
біліктілікті арттыру курстарынан өтеді. Шетелдік тағылымдамалардың негізгі
мақсаттары: шетелде оқу тәжірибесін алу, жетекші университеттердің заманауи
технологиялары негізінде оқыту дағдыларын жетілдіру, кәсіби және жеке өсуді
арттыру, шетелдік ғалымдармен ғылыми байланыстар орнату.
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Есепті кезеңде біліктілікті арттыру курстарынан 115 оқытушы өтті. Оның
ішінде 36 оқытушы шетелде ПК курстарынан өтсе, 79 оқытушы ҚР ішінде ПК
курстарынан өтті. 

Шетелдік және отандық ұйымдар арасында:
 Алтай мемлекеттік, Барнаул, РФ;
 Орынбор мемлекеттік өнер институты, Орынбор, РФ;
 Ресей театр өнері институты, Мәскеу, РФ;
 С.  А.  Герасимов  атындағы  Бүкілресейлік  мемлекеттік  институт,

Мәскеу, РФ;
 Ресей халықтар достығы университеті, Мәскеу, РФ;
 М. В. Ломоносов атындағы ММУ Қазақстан филиалы, Нұр-сұлтан;
 Елордалық Әділет орталығы, Нұр-сұлтан;
 Т. Жүргенов атындағы ҚазҰӨА, Алматы;
 Құрманғазы атындағы ҚҰК, Алматы және т.б.

36

79

2021-2022 оқу жылында біліктілікті арттырудан 
өткен оқытушылар саны

Шетелде арттыру курстары Қазақстанда арттыру курстары

Басқару  қызметінің  сапасын  арттыру  мақсатында  біліктілікті  арттыру
және  қосымша  білім  беру  бөлімі  Университеттің  басшы  қызметкерлеріне
арналған онлайн біліктілікті арттыру курстарын ұйымдастырды.

№ Біліктілікті өту базасы Курс атауы Қызметкерлер
саны

1 Сеул қ. Кибер Университеті 
(Оңтүстік Корея)

Өнер университеттерінің 
заманауи басқармасы

4 – басшылық

2 ҚР БҒМ «Даму» Республикалық 
педагогикалық-психологиялық 
даму орталығы

Білім берудегі 
менеджмент

25 – құрылымдық 
бөлімшелердің 
басшылары

Кафедралар бойынша ПОҚ бөлу келесі диаграммада көрсетілген:
8
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2021-2022 оқу жылында ҚазҰУ ПОҚ және кафедралар 
бойынша біліктілігін арттыру көрсеткіші

ПОҚ саны

БІЛІМ

БІЛІМ АЛУШЫЛАРДЫ ҚАБЫЛДАУ
ҚазҰӨУ-не  білім  беру  бағдарламалары  бойынша  талапкерлерді

қабылдауды қабылдау комиссиясы жүзеге асырады. Қабылдау комиссиясының
қорытындысы  бойынша  2021  жылы  539  адам қабылданды,  оның  ішінде
бакалавриат – 479, магистратура – 52, докторантура – 8. Мемлекеттік тапсырыс
бойынша 2021 жылы 371 адам қабылданды: бакалавриат – 315, магистратура –
48, докторантура – 8.

Бакалавриат
Түсу емтихандарының алдында Ұйымдастыру кезеңі өтті, оның барысында

ҚазҰӨУ-не  Қабылдау  туралы  Ереже  әзірленді  және  бекітілді,  барлық  білім
беру бағдарламалары бойынша емтихан талаптары түзетілді және шығарылды,
кеңес  беру  және  емтихандар  кестесі.  Университеттің  ресми  сайтында
www.kaznui.kz  талапкерлерге  арналған  ақпараттық  материалдар  қазақ  және
орыс тілдерінде жаңартылып, рәсімделді.

2021-2022  оқу  жылына  ҚР  Мәдениет  және  спорт  министрлігі
бакалавриатқа мемлекеттік тапсырыс бойынша 315 білім грантын бөлді:

№ Код Білім беру
бағдарламалары

топтарының атауы

Мемлекеттік
тапсырыстың
жалпы саны

Оның
ішінде
қазақ

тобына

Оның
ішінде
орыс

тобына
Бакалавриат

1 В006 Музыка мұғалімдерін даярлау 6 5 1
2 В021 Орындаушылық өнер 140 111 29
3 В022 Музыкатану 4 3 1
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4 В023 Режиссура, арт-менеджмент 35 19 16
5 В024 Өнертану 10 9 1
6 В025 Дирижерлеу 11 6 5
7 В026 Композиция 1 - 1
8 В027 Театр өнері 32 32 -
9 В029 Аудиовизуалды құралдар және

медиа өндіріс
6 3 3

10 В030 Бейнелеу өнері
27 9 18

11 В031 Сән, дизайн 3 2 1
13 Барлығы: 275 199 76

Квоталар
14 Жетім балалар мен ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балалар, 

сондай-ақ кәмелетке толғанға дейін ата-анасынан айырылған немесе 
ата-анасының қамқорлығынсыз қалған жастар қатарындағы 
Қазақстан Республикасының азаматтары үшін квота (1%)

3

15 I, II топтағы мүгедектер, бала кезінен мүгедектер, мүгедек балалар 
үшін квота (1%)

3

16 Жеңілдіктер мен кепілдіктер бойынша Ұлы Отан соғысының 
қатысушылары мен мүгедектеріне теңестірілген адамдардың квотасы 
(0,5%)

1

17 Қазақстан Республикасының азаматтары болып табылмайтын ұлты қазақ 
адамдар үшін квота (4%)

12

18 Төрт және одан да көп кәмелетке толмаған бала тәрбиеленетін 
отбасылардан шыққан балалар (5%)

15

19 Осы мәртебесі кемінде үш жыл толық емес отбасылар қатарындағы 
балалар (1%)

3

20 Бала кезінен мүгедек балаларды, бірінші және екінші топтағы 
мүгедектерді тәрбиелеп отырған отбасылардан шыққан балалар 1 (%)

3

Барлық квота: 40
Барлығы: 315

Магистратура
2021-2022  оқу  жылына  ҚР  Мәдениет  және  спорт  министрлігі

магистратураға мемлекеттік тапсырыс бойынша 48 білім грантын бөлді: 

№ Код Білім беру бағдарламалары
топтарының атауы

Мемлекеттік
тапсырыстың
жалпы саны

1 М006 Музыкалық білім 1
2 М022 Музыкатану 2
3 М023 Аспаптық орындау 11
4 М024 Вокалдық өнер 3
5 М025 Дәстүрлі музыка өнері 8
6 М026 Композиция 0
7 М027 Дирижерлеу 3
8 М028 Режиссура 7

10



ҚазҰӨ  2021-2022     У оқужылына арналғанжылдық есебі

9 М029 Театр өнері 1
10 М030 Эстрада өнері 1
11 М032 Аудиовизуалды өнер және медиа 

өндіріс
1

12 М033 Бейнелеу өнері 4
13 М034 Өнертану 3

14 М037 Арт-менеджмент 3
БАРЛЫҒЫ 48

Докторантура
2021-2022  оқу  жылына  ҚР  Мәдениет  және  спорт  министрлігі

докторантураға мемлекеттік тапсырыс бойынша 8 білім грантын бөлді:
№ Код Білім беру бағдарламалары

топтарының атауы
Мемлекеттік
тапсырыстың
жалпы саны

1 D006 Музыка мұғалімдерін даярлау 0
2 D022 Музыкатану 4
3 D023 Аспаптық орындау 2
4 D034 Өнертану 2

БАРЛЫҒЫ 8

Қашықтықтан оқыту
2021-2022  оқу  жылында  білім  берудің  барлық  деңгейлері  бойынша

қашықтықтан  оқыту  нысанына  25  білім  алушы қабылданды,  оның  ішінде
бакалавриатқа – 18 адам, магистратураға-6 адам, докторантураға-1 адам. 

№ МББ коды және атауы ББ атауы Білім
алушы-р
саны

Бакалавриат

1 В021-Орындаушылық өнер 6В02122 Скрипка 1

2 В021-Орындаушылық өнер 6В02113 Аспаптық орындау-Ішекті 
аспаптар-Скрипка (қысқ.нысаны)

3

3 В023 Режиссура, арт-менеджмент 6В02106 Арт-менеджмент 6

4 В023 Режиссура, арт-менеджмент 5В040600-Көркем фильм 
режиссурасы

1

5 В030-Бейнелеу өнері 5В041000- Театр, кино және ТВ 
грим сценографиясы

1

6 В031-Сән, дизайн 6В02139 Графикалық дизайн 1

7 В025-Дирижерлеу 6В02126 Оркестрлік дирижерлеу 1

8 В021-Орындаушылық өнер 5В040400-Халық аспаптары-
Домбыра

2
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9 В030-Бейнелеу өнері 6В02190 Сценография-кино және 
ТВ суретшісі

1

10 В021-Орындаушылық өнер 6В02182 Эстрада өнері-эстрада 
оркестрінің әртісі

1

Барлығы 18

№ МББ коды және атауы ББ атауы Білім
алушы-р
саны

Магистратура

1 M023 Аспаптық орындау 7М02122 Скрипка 2

2 M023 Аспаптық орындау 7М02101 Фортепиано 1

3 М025 дәстүрлі музыка өнері 7М02143 Қобыз және ОХА 2

4 М025 дәстүрлі музыка өнері 7М02144 Дәстүрлі жыр 1

Барлығы 6

Докторантура

1 D022 Музыкатану 8D02109 Музыкатану 1

Барлығы 1

Дайындық курсы
2021-2022 оқу жылында дайындық курстарына 22 тыңдаушы келіп түсті. 1

тыңдаушы өз еркімен оқудан шығарылды. Барлығы 1 курста 16 тыңдаушы, 2
курста 5 тыңдаушы. 

2022 жылы дайындық курсын бітіру 21 адамды құрады.
№ Мамандық атауы Курс Білім алушы-р

саны

1 Вокалдық өнер 1 1

2 Эстрада вокалисті 1 3

3 Эстрадалық оркестр әртісі 1 4

4 Өнеркәсіптік дизайн 1 1

5 Дәстүрлі музыка өнері 1 1

6 Арт-менеджмент 1 1

7 Көркем фильм режиссурасы 1 1

8 Операторлық өнер 1 2

9 Хорды дирижерлеу 1 1

10 Дыбыс инженері 1 1

11 Вокалдық өнер 2 4

12 Эстрада вокалисті 2 1

БАРЛЫҒЫ: 21
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БІЛІМ АЛУШЫЛАР КОНТИНГЕНТІ
2022  жылдың  маусым  айында  білім  алушылар  контингенті

бакалавриаттың  2095,  магистратураның  116  және  докторантураның  21
оқушысын құрайды. Барлығы - 2232 білім алушы.

№
 

Кафедралар 2022 жылғы маусымға контингент
Бакалавриат Магистратура Докторантура

барлық
білім

алушылар

оның
ішінде
ақылы
оқыту

барлық
білім

алушылар

оның
ішінде
ақылы
оқыту

барлық
білім

алушылар

оның
ішінде
ақылы
оқыту

1 Фортепиано және орган 44 1 7 1 3  

2 АВАК және оркестрлік 
дирижерлау

56 1 11 3 1  

3 Скрипка 40 4 7 3 1  

4 Үрмелі және соқпалы 
аспаптар

85 3 8 1 1  

5 Вокалдық өнер 84 17 6 1    

6 Хорды дирижерлеу 43 2 2 1    

7 Домбыра 84 10 3      

8 Қобыз және ОХА 93 6 9 2    

9 Дәстүрлі ән 77 5 4 1    

10 Кино және теледидар 
режиссурасы

241 112 10      

11 Кинооператорлық өнер 
және дыбыс техникасы

84 35 1      

12 Драма театр актері 127 32 3      

13 Музыкалық-драма және 
қуыршақ театрының өнері

104 27        

14 Эстрада 94 21 3 1    

15 Музыкалық білім 26   3   3 1

16 Өнертану 50 2 6   1  

17 Музыкатану және 
композиция 

23   7   9 1

18 Кескіндеме және мүсін 65 9 1      

19 Сценография және сәндік 
өнер

196 72 7      

20 ӘГП және Арт-
менеджмент

87 33 4      

БАРЛЫҒЫ 1703 392 102 14 19 2

Білім алушылар контингентін ұлты бойынша бөлу

№ Ұлты Білім алушылар саны
13
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1 Қазақ 1747
2 Орыс 48
3 Неміс 5
4 Украин 7
5 Татар 2
6 Өзбек 5
7 Қырғыз 1
8 Кәріс 2
9 Башкир 1
10 Белорус 3
11 Ингуш 1
12 Осетин 1
13 Әзірбайжан 1
14 Басқа 1

2021-2022 оқу жылының І жартыжылдығындағы емтихан
сессиясының қорытындысы

2021-2022 оқу жылының қысқы сессиясы академиялық күнтізбеге сәйкес
мерзімде өткізілді. Сессияға күндізгі оқу нысанының 1824 студенті жіберілді,
бұл  барлық  білім  алушылар  контингентінің  98,64%  -  ын  құрады.  Сессияны
тапсыруға жіберілген 1767 студент (95,56%) сынақтан сәтті өтті. 

10 студент академиялық демалыста.
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1150 62 0 52 10

Магистратура 102 102 0 102 0 0 32 70 0 0 0 0

Докторантура 19 19 0 19 0 0 12 7 0 0 0 4
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478; 31%

1705; 62%

62; 3% 52; 4%

Білім алушылардың үлгерімі 2021-2022 оқу 
жылының 1 жартыжылдығындағы бағалау 

бойынша.

Өте жақсы
Өте жақсы және жақсы
Қанағат.
Аралас баға
Қанағаттанарлықсыз

2021-2022 оқу жылының ІІ жартыжылдығындағы емтихан
сессиясының қорытындысы

2021-2022 оқу жылының жазғы сессиясы академиялық күнтізбеге сәйкес
мерзімде  өткізілді.  Сессияға  1782 білім алушы жіберілді,  бұл  барлық білім
алушылар контингентінің 98,29% - ын құрады. Сессияны тапсыруға жіберілген
білім алушылардың 1773 (97,79%) сынақтан сәтті өтті.

9 оқушы академиялық демалыста.
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Бакалавриат 1681 1668 8 1659 3 2 570 935 71 0 83 9

Магистратура 96 96 0 96 0 0 30 63 0 0 3 0

Докторантура 18 18 0 18 0 0 11 7 0 0 0 0
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611; 31%

1616; 63%

71; 2% 86; 4%

Білім алушылардың үлгерімі 2021-2022 оқу 
жылының 2 жартыжылдығындағы бағалау 

бойынша

Өте жақсы 
Өте жақсы және жақсы
Қанағат.
Аралас баға
Қанағаттанарлықсыз

БІЛІМ АЛУШЫЛАРДЫҢ АКАДЕМИЯЛЫҚ ҰТҚЫРЛЫҒЫ
Білім  беру  саласындағы  ынтымақтастық  туралы  жасалған  шарттарға

сәйкес  Т.Жүргенов  атындағы  Қазақ  ұлттық  өнер  академиясының  6  студенті
2021-2022 оқу жылында Қазақ ұлттық өнер университетінде ішкі академиялық
ұтқырлық бағдарламасына қатысты.

№ Білім алушының аты-жөні Жіберуші ЖОО Қаржыландыру көзі
1 Досберген Тоғжан Абайқызы, 

5В040600 Режиссура, 4 курс
Т. Жүргенов атындағы 
Қазақ ұлттық өнер 
академиясы 

Өтеусіз негізде

2 Пирмаханова Улболсын 
Жуматоевна, 5В040600 
Режиссура, 4 курс

Т. Жүргенов атындағы 
Қазақ ұлттық өнер 
академиясы 

Өтеусіз негізде

3 Зейноллин Олжас 
Дәулетханұлы, 6В02129 
Театртану, 3 курс

Т. Жүргенов атындағы 
Қазақ ұлттық өнер 
академиясы 

Өтеусіз негізде

4 Амангазы Томирис Ердоскызы, 
6В02129 Театртану, 3 курс

Т. Жүргенов атындағы 
Қазақ ұлттық өнер 
академиясы 

Өтеусіз негізде

5 Ахметнәбиев Диас Айдынұлы, 
6В02129 Театртану, 3 курс

Т. Жүргенов атындағы 
Қазақ ұлттық өнер 
академиясы 

Өтеусіз негізде

6 Смагулова Меруерт 
Арыстановна, 6В02121 
Сценография - Киім дизайны, 3 
курс

Т. Жүргенов атындағы 
Қазақ ұлттық өнер 
академиясы 

Өтеусіз негізде

Қазақ  ұлттық  өнер  университетінің  5  студенті  ішкі  академиялық
ұтқырлық  бағдарламасы  бойынша  семестрлік  оқуға  Т.Жүргенов  атындағы
Қазақ ұлттық өнер академиясына оқуға түсті.

№ Білім алушының аты-жөні Қабылдаушы ЖОО Қаржыландыру
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көзі
1 Ермекова Аружан, 6В02121 

Сценография - Киім дизайны, 3 курс
Т. Жүргенов атындағы 
Қазақ ұлттық өнер 
академиясы 

Өтеусіз негізде

2 Турсун Маржан, 6В02121 
Сценография - Киім дизайны, 3 курс

Т. Жүргенов атындағы 
Қазақ ұлттық өнер 
академиясы 

Өтеусіз негізде

3 Хайрбег Айгерим, 6В02129 
Театртану, 3 курс

Т. Жүргенов атындағы 
Қазақ ұлттық өнер 
академиясы 

Өтеусіз негізде

4 Толқынбекқызы Бахжанар, 6В02129 
Театртану, 3 курс

Т. Жүргенов атындағы 
Қазақ ұлттық өнер 
академиясы 

Өтеусіз негізде

5 Семейханова Айша Тынышбековна, 
6В02128 Кинотеледраматургия, 3 курс

Т. Жүргенов атындағы 
Қазақ ұлттық өнер 
академиясы 

Өтеусіз негізде

Білім  алушылардың  шет  елдерге  сыртқы  академиялық  ұтқырлығы
«Пандемия  кезеңінде  білім  беру  ұйымдарында,  жетім  балалар  мен  ата-
анасының қамқорлығынсыз қалған балаларға арналған ұйымдарда COVID-19
коронавирустық инфекциясының таралуына жол бермеу жөніндегі шараларды
күшейту туралы» ҚР БҒМ 2020 жылғы 14 наурыздағы №108 бұйрығына сәйкес
алдын алу шаралары мақсатында 2021 жылы жүзеге асырылған жоқ.

Білім  алушыларды  академиялық  ұтқырлық  бағдарламасы  бойынша
шетелдік  жоғары  оқу  орындарына  жіберу  2022-2023  оқу  жылының  бірінші
семестрінде жоспарланып отыр.

ПРАКТИКА ЖӘНЕ ТҮЛЕКТЕРДІ ЖҰМЫСҚА ОРНАЛАСТЫРУ
2021-2022  оқу  жылының  бірінші  жартыжылдығында  барлығы  1287

студент оқу, педагогикалық, өндірістік, диплом алдындағы тәжірибеден өтті,
74 магистрант пен докторант педагогикалық, ғылыми зерттеу практикасынан
өтті. 

Практикадан  өтуге  дейін  кафедралар  тұрақтандыру  конференцияларын
өткізді,  онда  студенттер  практиканың  мақсаттары,  міндеттері,  мазмұнымен
таныстырылды,  практиканың мерзімдері  мен  базалары анықталды.  Практика
жетекшілері  практиканың  өтуі  бойынша  есеп  беру  құжаттамасын  дайындау
жөнінде түсіндірме жұмыстарын жүргізді. 

Студенттердің  практикадан  өту  қорытындылары  бойынша  бөлім
шығарушы кафедралармен  бірлесе отырып практиканың нәтижелерін, сондай-
ақ кәсіптік білім беру мен өндіріс жүйесінің өзара әрекеттесуін талқылау үшін
қорытынды конференцияларды өткізді. Өткен кезеңде осы бағытта атқарылған
жұмыстардың нәтижелері туралы пікір алмасу, студенттерді даярлау сапасын
талдау және болашақта бірлескен саясатты дамыту осындай шаралардың негізгі
міндеті болып табылады. 

Кәсіби  практикадан  өту  үшін  2021-2022  оқу  жылында  ҚР  Ұлттық
музейімен,  Астана  қаласының  мемлекеттік  академиялық  филармониясымен,
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Қ.Қуанышбаев  атындағы  Мемлекеттік  академиялық  қазақ  музыкалық  драма
театрымен,  М.  Горький  атындағы  Мемлекеттік  академиялық  орыс  драма
театрымен,  Астана  қаласының  Қуыршақ  театрымен,  №83  мектеп-
гимназиясымен, "Қазақконцерт" мемлекеттік концерттік ұйымымен, "QAZART
MEDIA" ЖШС-мен, "Астана-опера" мемлекеттік опера және балет театрымен,
"Хабар" Агенттігімен, Астана қаласы әкімдігінің "Nomad City Hall" мемлекеттік
коммуналдық  қазыналық  кәсіпорнымен,  "Астана  Балет"  театрымен,  Жамбыл
атындағы Мемлекеттік филармониямен, "MILESTONE SCHOOLS" ЖШС-мен,
"Ұлы  бұдын"  тарихын,  мәдениеті  мен  дәстүрін  зерттеу  ұйымымен,  №  79
"Шабыт" балабақшасымен, "FS RETAIL" ЖШС-мен, "Қуыршақ театры" МКҚК
ұйымдарымен  374 (бакалавриат) келісім-шарт жасалды.

2022 жылғы түлек 427 маманды құрады, оның ішінде  372  бакалавриат
түлегі,  50 магистратура  және  5 докторантура  түлектері.  Оның  ішінде  грант
бойынша  жалпы  357  маманды  құрады,  312  бакалавриат  түлегі,  40
магистратура және 5 докторантура түлектері.

2022 жылғы маусым айына дейінгі  жинақталған анықтамалар негізінде
грант  бойынша  бакалавриат  түлектерін  жұмысқа  орналастыру  93%,
жұмыссыздық деңгейі - 7%, грант бойынша магистратура түлектерін жұмысқа
орналастыру 98%, жұмыссыздық деңгейі -2 % және докторантура түлектерін
жұмысқа  орналастыру  -  100%  құрайды.  Қазіргі  таңда  ҚазҰӨУ  түлектерінің
мамандықтар  бойынша  көпшілігі   ҚР  МСМ  «Роза  Бағланова  атындағы
«Қазақконцерт»  Мемлекеттік  концерттік  ұйымы»  РМҚК  «Қ.Қуанышбаев
атындағы  мемлекеттік академиялық қазақ музыкалық драма театры» РМҚК,
«Нұр-Сұлтан  қаласының «Мемлекеттік  академиялық филармониясы» МКҚК,
«Астана Опера» мемлекеттік опера және балет театры» КАҚ, ҚР ҚК «Ұлттық
әскери-патриоттық орталығы» РММ, «Қазақстан республикасы Ұлттық ұланы»,
Нұр-Сұлтан  қаласының  «Nomad  City  Hall  (Номад  сити  холл)»  МКҚК,  Нұр-
Сұлтан  қаласы  әкімдігінің  «Музыкалық  жас  көрермен  театры»  МКҚК,
Қарағанды  облысының  мәдениет,  архивтер  және  құжаттама  басқармасының
«Қ.Байжанов  атындағы  қарағанды  концерттік  бірлестігі»,  Түркістан  облысы
мәдениет басқармасының «Түркістан музыкалық-драма театры» МКҚК, Нұр-
сұлтан  қаласы  әкімдігінің  «Жастар»  сарайы,  Ақмола  облысы  мәдениет
басқармасының  жанындағы  «Үкілі  Ыбырай  атындағы  Ақмола  облыстық
филармониясы»  МКҚК,  маңғыстау  облысының  мәдениет,  архивтер  және
құжаттама басқармасының «Мұрат Өскінбаев атындағы Маңғыстау облыстық
филармониясы» МКҚК, мәдениет үйлерінде, республикамыздың жалпы білім
беретін  және  музыкалық  балалар  мектептерінде,  музыкалық  колледждерде,
жеке  ұйымдар  мен  киностудияларда  (ЖК,  ЖШС)  жұмысқа  орналасқанын
көрсетті. 

№ Аймақ атауы Түлектер саны
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1 Нұр-Сұлтан қаласы 210

2 Алматы қаласы 2

3 Шымкент қаласы 2

4 Қарағанды облысы 9

5 Ақтөбе облысы 6

6 Павлодар облысы 6

7 Маңғыстау облысы 4

8 Шығыс Қазақстан облысы 9

9 Ақмола облысы 11

10 Алматы облысы 4

11 Жамбыл облысы 0

12 Атырау облысы 4

13 Батыс Қазақстан облысы 1

14 Түркістан облысы 1

15 Солтүстік Қазақстан облысы 0

16 Қостанай облысы 4

17 Қызылорда облысы 5

18  Жұмысқа орналасудан босатылғандар 14

 19 Жұмысқа орналаспаған түлектер 20

   БАРЛЫҒЫ 312

Нұр-Сұлтан 
қаласы

67%
Алматы 
қаласы

1%

Шымкент 
қаласы

1%

3%2%

2%
1% 3%

4%

1%
1%
0%
0%
1%

2%

4% 6%

ҚазҰӨУ 2022 жылғы бакалавриат түлектерінің 
ҚР өңірлері бойынша жұмысқа орналасуы Нұр-Сұлтан қаласы

Алматы қаласы
Шымкент қаласы
Қарағанды облысы
Ақтөбе облысы
Павлодар облысы
Маңғыстау облысы
Шығыс Қазақстан облысы 
Ақмола облысы
Алматы облысы
Жамбыл облысы
Атырау облысы
Батыс Қазақстан облысы 
Түркістан облысы
Солтүстік Қазақстан облысы 
Қостанай облысы 
Қызылорда облысы 
жұмысқа орналасудан босатылғандар
жұмысқа орналаспаған түлектер

Бакалавриат мамандықтары бойынша жұмысқа орналасу деңгейі
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Мамандығы грант 
бойынша 
түлектерді
ң жалпы 
саны

грант 
бойынш 
жұмысқа 
орналасқан
түлектер 
саны

Жұмысқа 
орналасудан
босатылғанд
ар саны

Жұмысқа 
орналаспағ
ан 
түлектер 
саны

Жұмысп
ен 
қамтылу
деңгейі

Аспапта 
орындаушылық  
(скрипка)

10 9 1   100%

Аспапта 
орындаушылық  
(АВАК)

17 17     100%

Аспапта 
орындаушылық  
(үрмелі және 
соқпалы аспаптар)

18 17 1   100%

Дирижерлеу 
(оркестрлік)

1 1     100%

Музыкалық білім 5 5     100%
Вокалдық өнер 18 16 2 100%
Эстрада өнері 16 15   1 94%
Дирижерлеу 
(хорды)

9 8 1   100%

Музыкатану 6 6     100%
Композиция 3 3     100%
Аспапта 
орындаушылық 
(фортепиано)

11 11     100%

Дәстүрлі 
музыкалық өнер 
(дәстүрлі ән, жыр, 
айтыс)

17 15 2   100%

Дәстүрлі 
музыкалық өнер 
(домбыра)

19 18   1 95%

Дәстүрлі 
музыкалық өнер 
(қобыз және ОХА)

22 19 1 2 91%

Режиссура 27 18 3 6 78%
Операторлық өнер  8 6   2 75%
Актерлік өнер  
(ДТА)

15 10 1 4 73%

Актерлік өнер  
(МТА)

4 3   1 75%

Драма театрының 
режиссурасы

18 17   1 94%

Өнертану 8 7   1 88%
Сценография 22 20 1 1 95%
Сәндік өнер 4 4     100%
Мүсін 2 2     100%
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ҚазҰӨ  2021-2022     У оқужылына арналғанжылдық есебі

Кескіндеме 12 12     100%
Арт-менеджмент 17 17     100%
Мәдениеттану 3 2 1   100%
Барлығы 312 278 14 20 93%

Магистратура мамандықтары бойынша жұмысқа орналасу деңгейі
Бітірушінің 
білім беру 
бағдарламасы

грант 
бойынша 
түлектерді
ң жалпы 
саны

грант 
бойынш 
жұмысқа 
орналасқа
н түлектер
саны

Жұмысқа 
орналасудан 
босатылғанда
р саны

Жұмысқа 
орналаспаға
н түлектер 
саны

Жұмыспе
н 
қамтылу 
деңгейі

Аспапта 
орындаушылық 
(скрипка)

2 2     100%

Аспапта 
орындаушылық 
(АВАК)

2 2     100%

Аспапта 
орындаушылық 
(үрмелі және 
соқпалы 
аспаптар)

2 2     100%

Дирижерлеу 
(оркестрлік)

2 2     100%

Музыкалық 
білім

2 2     100%

Вокалдық өнер 2 2     100%
Эстрада өнері 1   1   100%
Музыкатану 3 3     100%
Композиция 2 2     100%
Аспапта 
орындаушылық 
(фортепиано)

4 3 1   100%

Дәстүрлі 
музыкалық өнер
(дәстүрлі ән)

1 1     100%

Дәстүрлі 
музыкалық өнер
(қобыз және 
ОХА)

4 4     100%

Режиссура 4 4     100%
Актерлік өнер  
(ДТА)

1 1     100%

Өнертану 3 2 1   100%
Сценография 3 2 1   100%
Мүсін 1 1     100%
Арт-
менеджмент 

1     1 0%

21



ҚазҰӨ  2021-2022     У оқужылына арналғанжылдық есебі

Барлығы 40 35 4 1 98%

№ Аймақ атауы
Түлектер

саны

1 Нұр-Сұлтан қаласы 30

2 Алматы қаласы 2

3 Қарағанды облысы 1

4 Ақтөбе облысы 1

5 Қостанай облысы 1

  Жұмысқа орналасудан босатылғандар 4

  Жұмысқа орналаспаған түлектер 1

   Барлығы 40

Нұр-Сұлтан 
қаласы

75%
Алматы 
қаласы

5%

Қарағанды 
облысы

3%

Ақтөбе 
облысы

3%

Қостанай 
облысы 

3%

жұмысқа 
орналасудан 
босатылғанд

ар
10%

жұмысқа орналаспаған 
түлектер

3%

ҚазҰӨУ 2022 жылғы магистратура түлектерінің ҚР 
өңірлері бойынша жұмысқа орналасуы 

Нұр-Сұлтан қаласы

Алматы қаласы

Қарағанды облысы

Ақтөбе облысы

Қостанай облысы 

жұмысқа орналасудан 
босатылғандар

жұмысқа орналаспаған 
түлектер

Университетте 2022 жылғы 11 сәуірде «Бос орындар жәрмеңкесі-2022»
онлайн  іс-шарасы  ұйымдастырылды.  Биыл  еліміздің  16  аймағынан  және
Удмурт Республикасынан 88 ұйым өтініш берді, нәтижесінде 358 бос жұмыс
орны бар мәліметтер базасы құрылды және сайтта жарияланды.

№
Аймақ атауы

Бос лауазымды
орындар саны

Мекемелер
саны
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ҚазҰӨ  2021-2022     У оқужылына арналғанжылдық есебі

1.
Нұр-Сұлтан қаласы 74 12

2.
Алматы қаласы 6 3

3.
Шымкент қаласы 3 1

4.
Ақмола облысы 41 23

5.
Ақтөбе облысы 1 1

6.
Алматы облысы 3 1

7.
Атырау облысы 6 3

8.
Шығыс Қазақстан облысы 24 6

9.
Жамбыл облысы 10 3

10.
Батыс Қазақстан облысы 31 7

11.
Қарағанды облысы 91 3

12.
Қостанай облысы 14 4

13.
Қызылорда облысы 2 1

14.
Маңғыстау облысы 2 1

15.
Павлодар облысы 31 2

16.
Солтүстік Қазақстан облысы 13 17

17.
Удмурт Республикасы 6 1

   Барлығы 358 89

358 бос орыннан тұратын мамандықтар бойынша мәліметтер базасы

№
Мамандық атауы Бос лауазымды орындар саны
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ҚазҰӨ  2021-2022     У оқужылына арналғанжылдық есебі

1.
Актерлік өнер 5

2.
Арт-менеджмент 4

3.
Вокалдық өнер 9,5

4.
Сәндік өнер 2

5.
Дирижерлеу 8

6.
Кескіндеме 8

7.
Аспапта орындаушылық 

177

8.
Эстрада өнері 8

9.
Өнертану 9

10.
Музыкалық білім 32,5

11.
Музыкатану 21

12.
Операторлық өнер 5

13.
Режиссура 13

14.
Сценография 18

15.
Дәстүрлі музыка өнері 38

 Барлығы 358

 

- , ОҚУ ӘДІСТЕМЕЛІК
-  ҰЙЫМДАСТЫРУ ӘДІСТЕМЕЛІКЖҰМЫСЫ

Университеттің  әдістемелік  жұмысы оқу-әдістемелік  кеңесте  бекітілген
жұмыс жоспарына (31.08.2021 Ж.) сәйкес жүргізіледі, онда мынадай мәселелер
қаралады: факультеттерде мамандықтарды оқу-әдістемелік қамтамасыз етудің
дайындығы; ПОҚ-ның біліктілігін арттыру жоспарын іске асыру; университет
мамандықтарын  мамандандырылған  аккредиттеуге  дайындық;  түлектерді
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ҚазҰӨ  2021-2022     У оқужылына арналғанжылдық есебі

жұмысқа орналастыру мәселелері;  оқу-әдістемелік әдебиетті  басып шығаруға
және оқуға ұсынымдар және т.б.

Жұмыс  оқу  жоспарының  барлық  пәндері  бойынша  бекітілген  оқу-
әдістемелік  пәндер  тізбесіне  сәйкес  оқу-әдістемелік  кешендер  (ПОӘК)
әзірленді.  Кафедраның  барлық  оқытушылары  карантинге  енгізілген
толықтыруларға  байланысты  жаңа  үлгі  бойынша  силлабустар  мен  жұмыс
бағдарламаларын әзірледі. ПОӘК толықтырылды:

 ҚБТ бойынша әдістемелік ұсынымдармен;
 ҚБТ бойынша бағалау критерийлері;
 ҚОТ бойынша МҚА жүргізуге қойылатын талаптар. 

Дипломдық  жұмыстардың  тақырыптары  бекітілді  (бакалавриат,
магистратура үшін).

Жариялауға  ұсынылған  оқу-әдістемелік  әдебиет  және  оның нақты
шығарылымы

2021-2022  оқу  жылына  57  оқу-әдістемелік  құралдар  мен  нұсқаулар
жоспарланды.  Оның  ішінде  23  ОӘ  әдебиет  жариялауға  ұсынылды,  кейбір
басылымдар келесі оқу жылына қалдырылады.  

Ауыстырудың себептері дипломдық жобалар мен жұмыстарды ресімдеу
ережелерінің өзгеруінен тұрады, соған сәйкес әдістемелік ұсынымдар әзірленуі
тиіс.

71%

1%
3%

13%

5%1%6%

Баспаға ұсынылған оқу-әдістемелік әдебиеттер

жоспарланғаны Анықтама-кітап хрестоматия жинақ
оқу  құралы мақалалар жинағы әдістемелік нұсқаулық  

2020-2021  оқу  жылында  университет  бойынша  шығарылған  оқу-
әдістемелік әдебиеттер
№ Басылым атауы Жұмыс түрі Баспа

көлемі
Авторлары
(құрастырушылар)

Басылым 
тілі

25



ҚазҰӨ  2021-2022     У оқужылына арналғанжылдық есебі

б.п.

1 «Новейшие 
композиторские и 
исполнительские 
техники»
(Теория, практикалық 
қолдану және талдау)

Оқу құралы 6 б.п. РахатБи Абдысагин Орыс тілі

2 Этносольфеджио 
курсындағы ән 
фольклоры: теория және 
практика

Оқу құралы 8   б.п. Байбек А.К.
Байханова С.

Қазақ тілі

3 «Александр Романов 
«Памяти страницы» 

Жинақ 70 б. Құрасырушы 
Д.В.Останькович 

Орыс тілі

4 «Әнші дауысы» 
Ғ.Құрманғалиев әндері 

Жинақ 320  б. М.С.Курмангалиев
а 

Қазақ тілі

5 «Хоровое искусство 
Казахстана»  Ғылыми-
әдістемелік мақалалар 
жинағы

Жинақ 10  б.п. Сметова А.А. Орыс тілі

6 «Менің өлкем» хор 
шығармалары 

Жинақ 90  б. Борамбаева К.С.
А.А.Касымова 

Қазақ тілі

7 Инструментальные 
произведения эпохи 
модерна

Оқу құралы 3  б.п. Асабаева С.Ш Орыс тілі

8 «Сборник переложений 
для фортепианного дуэта 
произведений 
современных зарубежных 
композиторов»

Жинақ 3  б.п. Васильев С.В. Орыс тілі

9 А.С.Абдинуров  Органға 
арналған шығармалар

Хрестомати
я.

3   б.п. Редакция 
Латышова Л.В. 

Қазақ тілі

10 Міндетті фортепиано 
сыныбындағы 
ансамбльдер

Жинақ 3  б.п. Муханова М.А Қазақ тілі

11 Хрестоматиялық күйлер 
жинағы

Хрестомати
я.

120  б. Қадырқұлов Ж.Б. Қазақ тілі

12 «Ақселеу әндері» Жинақ 50  б.  Нығызбаев А.Ж. Қазақ тілі

13 Сырнай сүйемеліндегі 
әндердің ноталық үлгісі

Жинақ 50 б. К.Төленбаева Қазақ тілі

14  «Сахна сөздік – 
анықтамалығы» 

Анықтама 139  б. Мейрамов Т.У     Қазақ тілі

15 3 TS 3306 Сканерлеу 
техникасы» пән бойынша  

Оқу-
әдістемелік 
құрал

1,5 б.п. Амиргазин Е.К. Орыс тілі

16 Көркем мамандықтар 
үшін оқыту әдістемесі 
бойынша әдістемелік 
практикум

Оқу-
әдістемелік 
құрал

1,5 б.п. Дадырова А.А. Орыс тілі

17 «Арнайы кескіндеме» Оқу- 1,5 б.п. Маханбетжанова Қазақ тілі
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әдістемелік 
құрал

Г.М.

18 Дипломдық жоба (жұмыс)
жазу бойынша   
әдістемелік нұсқаулық 

Оқу-
әдістемелік 
құрал

1,5 б.п. Торегожина А, 
Ильясов Ж.К.

Қаз/ағыл. 
тілі

19 «История японского ТВ», 
«История корейского ТВ» 
Әдістемелік құралдар

Оқу-
әдістемелік 
құрал

1,5 б.п. Утекешева А.К. Орыс тілі

20 «Туған ел – Бәйтерегім» Жинақ 6 б.п. Абдинуров С.К. Қазақ тілі
21 «Транскрипции для 

фортепиано соло и для 
двух фортепиано» 
А.Жұбанов пен 
Ғ.Жұбановалардың 
репертуарлық жинағы

Жинақ 6  б.п. Д.А.Мамбетова,Н.Т
.Измаилов   
К.Н.Измаилова

Қаз/орыс 
тілі

22 «Сүйген сәулем» 
Бақытжан Байқадамовтың 
әндер мен хор 
шығармалары

Жинақ 6 б.п. Б.А.Смаков. 
Р.К.Бескемпирова 
және 
А.А.Касымова

Қазақ тілі

23 «Үрлемелі аспаптарда 
ойнауды үйрену 
әдістемесі»

Оқу құралы 4 б.п. Б.Д.Далишева Қазақ тілі

Студенттердің білім сапасын арттыру мақсатында кафедра оқытушылары
оқу-әдістемелік семинарларды, оқу-әдістемелік шеберлік сабақтары мен ашық
сабақтарды өткізеді (жоспарға сәйкес).

Ұйымдастыру-әдістемелік жұмысы туралы мәліметтер

№  Семинарлар атауы Жоспарланған
күні,  өткізілетін
орны  

 Кафедра атауы Жауапты
оқытушының

аты-жөні 
1 Тәжірибеге  бағытталған

модуль-  «Үрлемелі  және
соқпалы  аспаптарда
оқыту  кезінде  заманауи
және  дәстүрлі
технологияларды
қолдану»

Нұр-Сұлтан қ.  
РУМЦДО
18.04-
29.04.2022ж.

Үрлемелі  және
соқпалы  аспаптар
кафедрасы  

Доцент Жоров С.В.
Желтыргузова 
Ж.А.

2 Қазақстан  музыка
мәдениетінің  түркі
негіздері

24-25 қыркүйек 
2021 ж., А. 
Жұбанов 
атындағы Ақтөбе
колледжі, Ақтөбе

Музыкатану және 
композиция " 
кафедрасы

3 "Фортепианолық
орындаушылық  және
педагогика мәселелері"

ҚазҰӨУ
2021ж. қазан

Фортепиано және 
орган кафедрасы 

Кузбакова Г.Ж.

4 «Фортепианолық ҚазҰӨУ Фортепиано және Латышова Л.В.
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орындаушылық және 
педагогика мәселелері»

2021ж.желтоқсан орган кафедрасы

5 ҚазҰӨУ педагогтарының
біліктілігін  арттыру
әдістері"

ҚазҰӨУ
20.09.2021

"Кино 
режиссурасы 
және теледидар" 
кафедрасы

Кожакова Л.Б.,

6 "Мақала жазу оңай және 
қарапайым"

ҚазҰӨУ . 
30.11.2021 ж.

"Кино 
режиссурасы 
және теледидар" 
кафедрасы

Утекешова А.К.

7 Цифрландыру және жаңа 
сын-тегеуріндер 
жағдайында оқыту 
әдістемесі

27.10.2021,
ҚазҰӨУ

Сценография 
және СӨ 
кафедрасы

Дадырова А.А.

8 «Жаңартылған білім беру
мазмұны жағдайында 
эстетикалық цикл
сабақтарында 
оқушылардың 
функционалдық 
грамматикасын
дамыту»

24.01.22 Нұр-
Сұлтан қаласы 
әкімдігінің 
«Білім беруді 
жаңғырту 
орталығы» 
МКҚК

Сценография 
және СӨ 
кафедрасы 

Дадырова А.А.

Педагогикалық  тәжірибені  дамытуда  бір  кафедра  ішіндегі  ПОҚ
сабақтарына  өзара  қатысу маңызды  рөл  атқарады.  Аталған  жоспарды
орындау  кафедрадағы  өзара  қатысу  журналындағы  тиісті  жазбалармен
расталып, қатысушы осы жазбамен міндетті түрде таныстырылады. 

0

10

20

30

Өзара сабаққа қатынасу 

Әсіресе  жас  оқытушыларда  педагогикалық  тәжірибені  арттыру  және
оқыту сапасын бақылау үшін ашық сабақтар жүйелі түрде ұйымдастырылады.
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Ашық сабақтар 

-  ҒЫЛЫМИ ЗЕРТТЕУҚЫЗМЕТІ

Профессор-оқытушылар  құрамының  ғылыми-зерттеу  деңгейін
арттыру

Есеп  беру  кезеңінде  университеттің  профессор-оқытушылар құрамы
өсудің жоғары деңгейін көрсетті.

 Бірқатар оқытушылар ҚР БҒМ БҒССҚК ғылыми атағын алды.

Оқытушының аты-
жөні

Бұйрықтың күні және /
немесе құжаттың

нөмірі

Ғылыми атағы

«Вокалдық өнер» кафедрасы
Желтыргузов Азамат 
Кайратович

ҚР БҒМ БҒСБК 2022 
жылғы 12 мамырдағы 
№189 бұйрығы

"Өнертану" мамандығы бойынша 
профессор

Асамбаев Киякпай 
Музапарович

ҚР БҒМ БҒСБК 2022 
жылғы 12 мамырдағы 
№189 бұйрығы

"Өнертану" мамандығы бойынша 
қауымдастырылған профессор 
(доцент)

Мусабаев Талгат 
Маратович

ҚР БҒМ БҒСБК 2022 
жылғы 12 мамырдағы 
№189 бұйрығы

"Өнертану" мамандығы бойынша 
қауымдастырылған профессор 
(доцент)

«Дәстүрлі ән» кафедрасы
Жанаберген Эльмира 
Манасқызы

ҚР БҒМ БҒСБК 2022 
жылғы 12 мамырдағы 
№189 бұйрығы 
№0000576 

"Өнертану" мамандығы бойынша 
қауымдастырылған профессор 
(доцент)
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 Көптеген  оқытушылар  құрметті  атақтар,  мемлекеттік  және
ведомстволық марапаттар алды.

Оқытушының аты-
жөні

Құрметті атағы, марапаты Бұйрықтың күні және /
немесе құжаттың нөмірі

«Фортепиано және орган» кафедрасы
Васильев С.В.  «Мәдениет  саласының үздігі»  төс

белгі
06.12.2021 ж. №132-ж/қ 
бұйрық  
Куәлік №2619

«Вокалдық өнер» кафедрасы
Сейіт-Әкімова  Алмира
Санызбайқызы

«Халық алғысы» Медаль 2021  жылғы  2
желтоқсандағы

Капонова Айзада 
Бактыгалиевна

 «Мәдениет  саласының  үздігі»
төсбелгі

№2914,  16.05.2022  ж.№12
берілген

«Хорды дирижерлеу» кафедрасы
Кряжевских О.О.  «Мәдениет  саласының  үздігі»

төсбелгі
№2720,  16.05.2022,  №12–
ж/к 

«Домбыра» кафедрасы
Тапалов Н.Б.  «Мәдениет  саласының  үздігі»

төсбелгі
06.12.2021ж. №2566 

Абенов Б.А.  «Мәдениет  саласының  үздігі»
төсбелгі

06.12.2021ж. № 2621 

Жүзбай Ж.Ә. «Құрмет» ордені 02.12.2021ж.  №41652  
«Қобыз және ОХА» кафедрасы

Хусаинов Е.С.  «Мәдениет  саласының  үздігі»
төсбелгі

02.12.2021 ж., № 5039

Султанов Д.Р. ҚР  Білім  беру  ісінің  құрметті
қызметкері

08.12.2021ж.  №21-1-3-
12/000022

Мусаходжаева Р.К. «Қазақстан Тәуелсіздігіне 30 жыл» 
мерекелік медаль

14.12.2021

«АВАК және оркестрлік дирижерлеу» кафедрасы
Каримов Н.Х.  «Мәдениет  саласының  үздігі»

төсбелгі
21.05.2022

Балагумаров Д.К.  «Мәдениет  саласының  үздігі»
төсбелгі

21.05.2022

«Өнертану» кафедрасы
Ашимов А.У.  «Қазақстанның Еңбек ері» құрметті

атағы
02.12.2021

Мукушева Н.Р.  «Қазақстан Тәуелсіздігіне 30 жыл» 
мерекелік медаль

02.12.2021
 № 21295

Сакен Ногербек  «Мәдениет  саласының  үздігі»
төсбелгі 

16.05.2021

Нұргалым Уларбек «Ерен еңбегі үшін» медаль 17.03.2022 № 15822
«Эстрада өнері» кафедрасы

Самидинова Б.С. «Парасат» ордені 02.12.2021 № 42120
Самидинова Б. «Қазақстан Тәуелсіздігіне 30 жыл» 

мерекелік медаль
02.12.2021  №21351

Жумагалиев С. «Қазақстан Тәуелсіздігіне 30 жыл» 
мерекелік медаль

02.12.2021  № 21198

«Камералық оркестр және квартет» кафедрасы
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Муканов А.Т.  «Қазақстанның еңбек сіңірген 
қайраткері» құрметті атағы 

21.05.2022ж.

Васильев С.В.  «Мәдениет саласының үздігі»  06.12.2021 ж. №132-ж/қ
«Кино және телевидение режиссурасы» кафедрасы

Кожакова Л.Б.  «Қазақстан  Республикасының
Еңбек сіңірген қызметкері» төсбелгі

№ 220519-0166, 
Куәлік № 01-067

Сарыбасов О.Р.  «Мәдениет  саласының  үздігі»
төсбелгі

6.12.2021ж. №132-ж/қ, 
куәлік №2617

«Музыкатану және композиция» кафедрасы
Лукьянова Р.В. «Ерен еңбегі үшін» медаль 02.12.2021ж. № 14961  
Абдинуров А.К.  «Мәдениет  саласының  үздігі»

төсбелгі
№2542

«Кескіндеме және мүсін» кафедрасы
Махат Л.Б.  «Құрмет» ордені № 7285 16.12.2021ж.  №  41773

02.12.2021
Маханбетжанова Г.М. Қазақстан Республикасының 

құрметті азаматы
№0285, 2021 г.

Маханбетжанова Г.М. Лидер педагог-2021 09.10.2021ж. № 130  
Қорқыт Ата атындағы ҒЗО

Жолдасбеков М. «Отан» ордені 02.12.2021ж. № 42158  

Ғылыми-зерттеу жобалары
Университеттің құрылымдық бөлімшелерінің ғылыми-зерттеу қызметінің

тақырыптары теориялық және қолданбалы мәнге ие және мәдениет пен өнердің
түрлі аспектілерін қамтиды. 

Есепті  кезеңде  ғылыми-зерттеу  жобалары  бойынша  мемлекеттік
тапсырыс бойынша жұмыстар жүргізілді (Қорқыт Ата атындағы ҒЗО):

Қазақ  өнерінің  антологиясы  (25  том)  –  жобаның  ғылыми  жетекшісі
филол.ғылымының докторы, профессор М.Жолдасбеков;

Майлықожа Сұлтанқожаұлы шығармалары (4  том)  –  жобаның ғылыми
жетекшісі Д филол.ғылымының докторы, профессор М.Жолдасбеков;

Илья  Жақановтың  шығармалар  жинағы  (шығармашылықты зерттеу)  (6
том) – жобаның ғылыми жетекшісі М. Жолдасбеков.  

Шетелдік  ұйымдармен  бірлескен  ғылыми-зерттеу  жобаларына
«Музыкалық  білім»  кафедрасының  меңгерушісі  профессор  Г.А.  Хусаинова
қатысады,  ол  «Ғылыми  жазбалар.  Закарпат  облыстық  раданың  Ужгород
мәдениет және өнер институты және Ференц Ракоса атындағы Закарпат угор
институты» Педагогикалық ғылымдар» сериясы.

Ғылыми жарияланымдар 
Есеп беру кезеңінде университеттің профессор-оқытушылар құрамы 231

мақала жариялады:
№ Кафедра атауы Саны
1 АВАК және оркестрлік дирижерлеу 1
2 Хорды дирижерлеу 13
3 Камералық ансамбль және квартет 3
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4 Үрмелі және соқпалы аспаптар 10
5 Домбыра 11
6 Қобыз және орыс халық аспаптары 9
7 Дәстүрлі ән 11
8 Музыкалық білім 15
9 Вокалдық өнер 4
10 Концертмейстерлік шеберлік 1
11 Музыкатану және композиция 32
12 Фортепиано және орган 11
13 Міндетті фортепиано 6
14 Кескіндеме және мүсін 18
15 Сценография және сәндік өнер 38
16 Өнертану 31
17 Кино және теледидар режиссурасы 4
18 Әлеуметтік-гуманитарлық пәндер және арт-менеджмент 10
19 Эстрада өнері 3

Жалпы саны 231

Университеттің  ПОҚ  Web  of  Science  (Thomson  Reuters)  және  Scopus
халықаралық  деректер  базасына  кіретін  ғылыми  журналдарда  7  мақала
жариялады.

№ Автор(лар) Жұмыс атауы Шығыс деректер Б.п.
және
бетте

р
көле

мі

Thomson Reuters және Scopus халықаралық деректер қорына кіретін ғылыми
журналдардағы мақалалар

1 Тоқтаған  А.А.,
Баженеева  С.,
Ибрагим  Д.,
Малдыбаева Р. 

Дина  Нұрпейісованың  қазақ
домбыра  музыкасы  мен
шығармашылығы  //  музыка
ғылымының  мәселелері,  №4,
2021 (Web of Science)

http://dx.doi.org/
10.33779/2782-
3598.2021.4

12 б.

2 Тоқтаған  А.А.,
Картабаева  Е,
Беделова  Г.,
Акпанбет Н.

Political and Public Activity of the
Institute  of  Batyrs  of  Western
Siberia  as  Part  of  the  Russian
Empire  (XVIII-XIX  centuries)//
Былые годы,  2021.  16(4):  1661-
1670 (Web of Science, Scopus)

DOI:
10.13187/bg.2021.4.1661

10 б.

3 Хусаинова  Г.А.
Аргингазинова
Г.Б.

XIX ғасырдың соңғы ширегі-XX
ғасырдың  басындағы
Қазақстанның  мұғалімдер
семинарияларында  музыкалық  –
педагогикалық  дайындық.//
Музыка ғылымының

DOI:
http://dx.doi.org/10.3377
9/2587-6341.2021.2.101-
110

http://journalpmn.ru/

10 б.
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мәселелері/Music  Scholarship.  -
2021. - № 2. - 101-110 б. (Web of
Science, Scopus)

index.php/PMN/article/
view/1229

4 Карекенова Д.Т. Қазақстан  композиторларының
ораториялық  шығармалары  /  /
музыка ғылымының мәселелері /
Music Ssholarship. 2021. № 2. 94-
100 б. (Web of Science, Scopus) 

DOI:
http://dx.doi.org/10.3377
9/2587-6341.2021.2.094-
100

94-
100б.

5 Ижанов Б.И. The Development of the Culture of
Psychological Healt Care for Future
Pedagogical  Psychologists //
Cypriot  Journal  of  Educational
Sciences (CJES) Volume 17, Issue
3, (2022) 
719-725 (Scopus)

DOI:https://doi.org/
10.18844/
cjes.v17i3.6935

0,5

6 СмаиловаИ.Т. The phenomen of Partisan Cinema:
alternative  film  production  in
Kazakhstan  //  Studies  in  Russian
and  Soviet  Cinema,  -  16,  2022  –
lssue 1 (Scopus)

Print  ISSN:  1750  -3132
OnLine
ISSN: 1750-3140

0,5

7 Gill  K.S.,
Assylbekova  A.,
Addanke,  S.,
Mishra,
Nurkusheva, L

Multimedia  Systems  and  Role  in
Adaptive  Network  //  International
Conference on Computing and Data
Communication  Systems,  ICSCDS
2022  -   Proceedings,  2022,  pp.
1547-1553 (Scopus)

0,4

Есеп  беру  кезеңінде  Университет  ұжымының  ғылыми-зерттеу  қызметі
БҒСБК ұсынған Қазақстанның ғылыми журналдарында, сондай-ақ алыс және
жақын шетел журналдарында, университеттің "Еуразиялық ғылым және өнер"
ғылыми  журналында,  сондай-ақ  халықаралық  шетелдік  конференциялар
материалдарында  көрініс  тапты.  2021-2022  оқу  жылында  сәйкесінше  35,  14
және 22 мақала жарияланды.  

№ Кафедра атауы Количество статей
ғылы

ми
журна
лдарда

"Еуразиялы
қ ғылым

және өнер"
ғылыми

журналында

халықаралық
шетелдік

конференциялар
материалдарында

1 АВАК және оркестрлік дирижерлtу 1 1

2 Хорls дирижерkte 3

3 Үрмелі және соқпалы аспаптар 1 1

4 Домбыра 1

5 Вокалдық өнер 4

6 Музыкалық білім 3 2
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7 Қобыз және орыс халық аспаптары 6 1

8 Дәстүрлі ән 2

9 Вокалдық өнер 4

10 Музыкалық білім 3 2

11 Музыкатану және композиция 2 1

12 Фортепиано және орган 1 3

13 Кескіндеме және мүсін 1 1

14 Сценография және сәндік өнер 2 6 5

15 Өнертану 1

16 Драма театр актері 4

17 Кино және теледидар режиссурасы 1

18 Әлеуметтік-гуманитарлық пәндер және арт-
менеджмент

3 1 1

19 Қорқыт Ата ат. Ғылыми-зерттеу орталығы. 1 2

Жалпы саны 35 14 22

Университеттің ПОҚ-ы қатысқан шетелдік халықаралық конференциялар
арасында:

 "Ғылым,  білім,  мәдениет  үшін  электрондық  ақпараттық  кеңістік"  IX
Халықаралық  ғылыми-практикалық  конференция,  Орел  мемлекеттік
мәдениет институты – 2021ж. 16 желтоқсан;

 "Ұлттық  өнерді  дамытудағы  Батыр  Закировтың  шығармашылық
мұрасының рөлі мен маңызы" атты халықаралық ғылыми-практикалық
конференция, Ташкент, 2021 жыл 21 желтоқсан; 

 "Modern directions of scientific research development" VIII Халықаралық
ғылыми-практикалық онлайн конференциясы, Чикаго,  АҚШ - 2022 ж.
26-28 қаңтар;

 VII  Халықаралық  ғылыми-практикалық  онлайн  конференция
"International scienfic innovation in human life", Манчестер, Ұлыбритания
- 2022 ж. 19-21 қаңтар;

 VII  Халықаралық ғылыми-практикалық онлайн конференция  "Science,
innovations  and  education:  problems  and  prospects",  Токио,  Жапония  -
2022ж. 9-11 ақпан;

 IX  Халықаралық  ғылыми-практикалық  конференция  "Мәдениет  және
өнер: дәстүрлер және қазіргі заман", Чуваш мемлекеттік мәдениет және
өнер институты, Чебоксары – 2022ж. 25 ақпан; 

 "Дәстүрлі көркем мұраның заманауи мәселелері және көркем білім беру
педагогикасы"  Халықаралық  ғылыми-практикалық  конференциясы,
Мәскеу, ММПУ - 2022 ж. 30 мамыр;

34



ҚазҰӨ  2021-2022     У оқужылына арналғанжылдық есебі

 XI  Халықаралық  ғылыми-практикалық  конференция  "Мәдениеттану,
филология,  өнертану:  қазіргі  ғылымның  өзекті  мәселелері",
Новосибирск - 2021; 

 "Музыкалық  білім  мен  ғылымның  дамуының  негізгі  үрдістері"  атты
Халықаралық  ғылыми-практикалық  конференция,  Өзбекстан
Мемлекеттік консерваториясы, Ташкент;

 "Заманауи  дизайн  және  жоғары  дизайн  мектебінің  мәселелері"  VIII
Халықаралық  ғылыми-практикалық  конференция,  ұлттық  дизайн
институты, Мәскеу;

 "Spiritual and moral development of society and Traditional musical culture"
халықаралық  ғылыми-практикалық  онлайн  конференциясы,  Бішкек  -
2022ж. 23 сәуір;

 "Өзекті  ғылыми  зерттеулер"  Х  Халықаралық  ғылыми-практикалық
конференциясы, Пенза – 2021ж. 5 қазан  және басқалар.

Есепті  кезеңде  монографиялар,  оқулықтар,  оқу  құралдары,  әдістемелік
әзірлемелер, мақалалар жинақтары, хрестоматиялар жазу жалпы ЖОО бойынша
– 34 бірлікті құрады. 

№ Кафедра атауы Саны
монография

лар,
оқулықтар,

оқу
құралдары

әдістемелік
әзірлемелер

жинақт
ар,

хрестом
атиялар

1 Хорды дирижерлеу 1
2 Камералық ансамбль және квартет 2
3 Үрмелі және соқпалы аспаптар 1 1
4 Домбыра 1
5 Қобыз және орыс халық аспаптары 3
6 Вокалдық өнер 1 2
7 Музыкалық білім 1 1 2
8 Музыкатану және композиция 2 1
9 Фортепиано және орган 2
10 Міндетті фортепиано 2
11 Концертмейстерлік шеберлік 1
12 Кескіндеме және мүсін 2 2
13 Сценография және сәндік өнер 3 1
14 Актер драма театрының 1
15 Әлеуметтік-гуманитарлық пәндер және арт-

менеджмент
1

Жалпы саны 8 10 16

Университет ұйымдастырған ғылыми іс-шаралар 
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Есепті  жыл  ішінде  университеттің  кафедралары  мен  ғылыми
құрылымдары  ғылыми,  ғылыми-практикалық  және  ғылыми-әдістемелік  іс-
шараларды ұйымдастырды және өткізді:

•1  қазанда  «Пианистің  кәсіби  қызметінің  ерекшеліктері»  тақырыбында
On-line пікірталас өтті;

• Дәстүрлі музыкалық өнер факультетінің ұйымдастыруымен 21 қазанда
«Арқаның  дәстүрлі  күйшілік  өнері.  М.Тілеуханов  шығармашылығы»
тақырыбында ғылыми-практикалық семинар өтті;

•  30  қарашада  Қазақстан  Республикасы  Тәуелсіздігінің  30  жылдығына
арналған «ҚазҰӨУ кинобілімінің келешегі мен дамуы» тақырыбында дөңгелек
үстел өтті;

•2021 жылғы 3 желтоқсанда «Музыкалық драма және қуыршақ театры
өнері»  кафедрасы  «Қуыршақ  театры  және  оның  оқу  үрдісі:  дамуы,
мәселелерімен қажеттілігі» атты I Халықаралық ғылыми-практикалық форумын
өткізді;

• 2022 жылғы 11 ақпанда Еркеғали Рахмадиевтің 90 жылдығына орай «ХІ
Боранбаев оқулары:  көркемдік білім беру жүйесіндегі  практикалық-бағдарлы
білім  берудің  ерекшеліктері»  атты  халықаралық  ғылыми-тәжірибелік
конференция өтті;

•16 ақпанда «Музыкалық білім» ББ магистранты Бутин Мади 1-4 курс
студенттеріне  (ғылыми  жетекшісі  профессор  Г.А.  Хусаинова)  «Музыкалық-
педагогикалық шеберлік: кәсіби этикет»;

•28  наурызда  «EURASIA  PIANO  FORUM»  VII  Халықаралық  байқауы
аясында  «Заманауи  әлемдегі  фортепиано:  дәстүрлер,  орындаушылық,  білім»
халықаралық ғылыми-практикалық конференциясы өтті;

•  7  сәуірде  «Өнер  және  білім:  теория,  әдістер,  инновациялар»  атты
халықаралық дөңгелек үстел өтті;

•12  сәуірде  Ғылым  күніне  арналған  «Ғылыми  кадрлардың  өсу
мүмкіндіктері» атты ғылыми-әдістемелік семинар өтті;

•15 сәуірде Еркеғали Рахмадиевтің туғанына 90 жыл толуына арналған
«Магистрлық оқу – 2022» ғылыми-практикалық конференциясы өтті;

•  19  сәуірде  «Қазақстанның  вокалдық  өнері:  өткені  мен  бүгіні»  атты
халықаралық ғылыми- практикалық конференция өтті;

• 22 сәуірде «Жаңа Қазақстанның өнері, мәдениеті және ғылымы» атты
республикалық  студенттік  ғылыми-практикалық  қашықтық  конференциясы
өтті;

•26  сәуірде  колледждер  арасындағы  ХХХХІІІ  Республикалық
орындаушылар  байқауы  аясында  «Қобызшының  шеберлігі  мен  дағдыларын
жетілдіру» атты дөңгелек үстел өтті. 

Университет  педагогтарының  белсенді  ғылыми  қызметі  халықаралық
және республикалық конференцияларда баяндамалар түрінде өтті. Университет
оқытушылары халықаралық және  республикалық ғылыми конференцияларға,
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симпозиумдарға,  дөңгелек  үстелдерге  және  семинарларға  қатысып,  баяндама
жасады:

• "Музыкалық VUCA әлемі: кеңістікті орындау және көркемдік ұғынудан
социумға  дейін"  Халықаралық  ғылыми-практикалық  конференциясы,  Қазақ
мемлекеттік филармониясы. Жамбыл, Алматы-2021ж. қыркүйек;

• "Үрмелі және соқпалы аспаптарда заманауи орындаушылықтың өзекті
мәселелері"  атты  Халықаралық  ғылыми-практикалық  конференция,  А.Н.
Косыгина ат. Ресей мемлекеттік университеті, "Маймонид атындағы Академия"
институты, Мәскеу, РФ – 2021ж. 23 қазан;

• "Рахымжан  Отарбаевтың  шығармашылығы:  дәстүрлері  мен
жаңалықтары"  халықаралық  ғылыми-практикалық  конференциясы,  Атырау,
2021ж. 12 қараша;

• "Қазақстандағы  жазбаша  мұраны  қалпына  келтіру  және  сақтау
мәселелері"  республикалық  ғылыми-практикалық  семинар,  Нұр-Сұлтан
қаласының қалалық архиві, 2021ж. 25-26 қараша;

•Өнер  және  эстетика  бойынша  жыл  сайынғы  халықаралық  ұлттық
симпозиум, Стамбул қ., Түркия – 2021ж. 27 – 28 қараша;

•Өнертану  докторы,  профессор  С.  А.  Күзембайдың  85  жылдығына
арналған  республикалық  ғылыми-практикалық  конференция,  М.О.  Әуезов
атындағы Әдебиет және өнер институты, Алматы – 2021ж. 22 желтоқсан;

• "Қосымша білім беру жүйесінің тәрбиелік әлеуеті" семинары, № 1 өнер
мектебі, Нұр-Сұлтан, 2022ж. 14 сәуір;

• "Полилог  және  өнер  синтезі:  тарих  және  қазіргі  заман,  теория  және
практика"  V  Халықаралық  ғылыми  конференция,  Н.А.  Римский-Корсаков
атындағы Петербург Мемлекеттік консерваториясы, Санкт-Петербург – 2022ж.
27-28 сәуір  және басқалар.

Баспа өнімдерін шығару
2018  жылдан  бастап  университетте  "Еуразиялық  ғылым  және  өнер

(Eurasian  science&  ARTS)" ғылыми  журналы  шығарылады.  Журналда
университеттің және басқа да білім беру мекемелерінің профессор-оқытушылар
құрамы,  ғылыми  қызметкерлері  Қазақстаннан  да,  шетелден  де  жұмыстар
жариялайды.

2021, 2022 жылы 4 нөмір шығарылды – әр тоқсанның соңында. Таралымы
100 бірлікті құрайды.

Журналдың әр нөмірінде қазақ, орыс және ағылшын тілдерінде мақалалар
бар.

Университетте  "Шабыт  АРТ" журналы  шығарылады.  Журналдың
мақсаты  университеттің  өмірін,  білім  беру  тәжірибесі  мен  зерттеулерін,
оқытушылар  мен  студенттердің  мақалаларын  және  олардың шығармашылық
жұмыстарын жариялау арқылы Университеттің кадрлық әлеуетін қолдау болып
табылады.

Журнал шілде мен тамызды қоспағанда, ай сайын шығады.
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Журнал  2013  жылдан  бастап  "Шабыт" атауымен  шығып  келеді.  2022
жылдың сәуірінде Ақпарат және әлеуметтік даму министрлігінде "Шабыт АРТ"
атты интернет-журнал ретінде ребрендинг және ресми тіркеу өткізілді. Тіркеу
туралы куәліктің нөмірі: № KZ78VPY00049356. 

Журнал архиві, ағымдағы нөмірлер университет сайтында бар.

Магистрлік диссертацияларды қорғау
2022 жылы 50 магистрлік диссертация қорғалды.

№ Кафедра атауы Саны
1 Скрипка 5
2 АВАК және оркестрлік дирижерлеу 5
3 Үрмелі және соқпалы аспаптар 3
4 Қобыз және орыс халық аспаптары 6
5 Дәстүрлі ән 1
6 Эстрада өнері 2
7 Вокалдық өнер 3
8 Музыкалық білім 2
9 Музыкатану және композиция 5
10 Фортепиано және орган 5
11 Кескіндеме және мүсін 1
12 Сценография және сәндік өнер 3
13 Өнертану 3
14 Драма театр актері 1
15 Кино және теледидар режиссурасы 4
16 Әлеуметтік-гуманитарлық пәндер және арт-менеджмент 1

Жалпы саны 50

Магистранттар мен докторанттардың ғылыми тағылымдамасы
Есепті жылы ғылыми зерттеулер шеңберінде жоғары оқу орнынан кейінгі

білім  берудің  59  білім  алушысы  жеке  жоспарларға  сәйкес  шетелдік  және
отандық  жоғары  оқу  орындары  мен  ғылыми  ұйымдарда  ғылыми
тағылымдамадан өтті.  7 докторант шетелде, 2 докторант және 50 магистрант
отандық жоғары оқу орындарында ғылыми тағылымдамадан өтті:

- Т. Жүргенов ат. Қазақ ұлттық өнер академиясы;
- Абай ат. Қазақ ұлттық педагогикалық университеті;
- Құрманғазы атындағы Қазақ ұлттық консерваториясы.

№ Қабылдаушы ЖОО Білім беру бағдарламасының
атауы

Білім
алушылар

саны
ОТАНДЫҚ ЖОО:

1 Құрманғазы атындағы Қазақ ұлттық
консерваториясы

D022 Музыкатану 
M022 Музыкатану
M023 Аспапта орындаушылық

1
3
16
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M024 Вокалдық өнер
M025 Дәстүрлі музыкалық өнер
M026 Композиция
M027 Дирижерлеу
M037 Арт-менеджмент

3
7

2
2
1

2 Т. Жүргенов атындағы Қазақ ұлттық
өнер академиясы 

D022 Музыкатану
M030 Эстрада өнері 
M028 Режиссура 
M033 Бейнелеу өнері 
M034 Өнертану 
M029 Театр өнері

1
2
4
4
3
1

3 Абай  ат.  Қазақ  ұлттық
педагогикалық университеті

M006 Педагогика (Музыкалық 
білім)

2

ШЕТЕЛДІК ЖОО:
4 Үзейір  Гаджибейли  атындағы  Баку

музыка академиясы
D022 Музыкатану 1

5 Н.Римский-Корсаков  атындағы
Санкт-Петербург  Мемлекеттік
консерваториясы

D023 Аспапта орындаушылық 1

Акдениз университеті D006 Педагогика (Музыкалық 
білім)

1

6 Чайковский атындағы Мәскеу 
мемлекеттік консерваториясы

D023 Аспапта орындаушылық 3

7 М.И.Глинки  атындағы
Консерватория  

D022 Музыкатану 1

БАРЛЫҒЫ: 59

12%

88%

Магистранттар мен докторанттардың ғылыми 
тағылымдамасы

Шетелдік ЖОО
Отандық ЖОО

Білім алушылардың ғылыми-зерттеу жұмысы 
Өткен  2021-2022  оқу  жылында  университеттің  студенттері  мен

магистранттары  ғылыми  –  зерттеу  жұмыстарына  белсенді  қатысты.  Ұзақ
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мерзімді карантиннен кейін жыл сайынғы конференциялар офлайн режимінде
өтті, бұл студенттер арасында үлкен қызығушылық тудырды: 

 Композитор  Еркеғали  Рахмадиевтің  90  жылдығына  арналған  "ХІ
Боранбаев оқулары: көркемдік білім беру жүйесіндегі тәжірибеге бағытталған
оқытудың ерекшеліктері" халықаралық ғылыми-практикалық конференциясы;

 Еркеғали  Рахмадиевтің  туғанына  90  жыл  толуына  арналған
"Магистерлік оқулар – 2022 " ғылыми-практикалық конференциясы;

 "Жаңа  Қазақстанның  өнері,  мәдениеті  және  ғылымы"
Республикалық студенттік ғылыми-практикалық қашықтық конференциясы.

Университеттің  студенттері  мен  магистранттары  басқа  білім  беру
ұйымдары өткізетін ғылыми конференцияларға қатысты. Олардың арасында:

 XXVIII  Халықаралық  ғылыми-практикалық  конференция  "Білім
беру: дәстүрлер мен инновациялар", Прага, Чех Республикасы - 2021 жыл 29
желтоқсан; 

 II  Халықаралық  студенттік  ғылыми-практикалық  конференция,-
М.М.  Ипполитов-Иванов атындағы Мемлекеттік  музыкалық -  педагогикалық
институты, Мәскеу, РФ – 2021ж. қараша;

 ҚР Тәуелсіздігінің 30 жылдығына арналған "II Қасымбаев оқулары"
халықаралық  ғылыми-практикалық  конференциясы,  Семей  қаласының
облыстық тарихи-өлкетану музейі, Семей – 2021ж. желтоқсан;

 "Үрмелі  және  соқпалы  аспаптарда  заманауи  орындаушылықтың
өзекті мәселелері", А.Н. Косыгина атындағы Ресей мемлекеттік университеті,
"Маймонид атындағы Академия" институты, Мәскеу, РФ – 2021ж. 23 қазан;

 Орел мемлекеттік мәдениет институтының мерейтойына арналған
V  халықаралық  студенттік  ғылыми-практикалық  форум,  Орел  мемлекеттік
мәдениет институты, Беларусь мемлекеттік мәдениет және өнер университеті,
2022ж. 24 наурыз;

 "Жаһандық  заманауи  өнерді  дамыту  контекстінде  Асанәлі
Әшімовтің  шығармашылық  жолы"  атты  Халықаралық  ғылыми-практикалық
конференция, Т.Жүргенов ат. ҚазҰӨА, Алматы – 2022ж. 8 сәуір.  

Есеп  беру  кезеңінде  университет  білім  алушыларымен  конференция
жинағында және басқа басылымдарда 118 мақала жарияланды.

№ Кафедра атауы Саны
1 АВАК және оркестрлік дирижерлеу 4
2 Хорды дирижерлеу 3

Үрмелі және соқпалы аспаптар 8
3 Қобыз және орыс халық аспаптары 12
4 Дәстүрлі ән 1
5 Вокалдық өнер 9
6 Музыкалық білім 5
7 Музыкатану және композиция 9
8 Фортепиано және орган 5
9 Кескіндеме және мүсін 6
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10 Сценография және сәндік өнер 30
11 Өнертану 12
12 Драма театр актері 3
13 Кино және теледидар режиссурасы 4
14 Әлеуметтік-гуманитарлық пәндер және арт-менеджмент 3
15 Эстрада өнері 4

Жалпы саны 118

Университет студенттері шет елдердегі ғылыми-зерттеу жұмыстарының
конкурстарына  қатысады.  Студент  А.  Темірбекова  көркем-эстетикалық
бағыттағы  "Музыкалық  мәдениет,  ғылым,  білім"  студенттік  ғылыми-зерттеу
жұмыстарының  халықаралық  қатысуымен  өткен  Бүкілресейлік  байқауда
"Музыкалық  білім  беру  педагогикасы  мен  психологиясы"  номинациясында
(ғылыми жетекшісі профессор Г.А. Хусаинова) 1 дәрежелі лауреат дипломын
алды,  М.  Е.  Евсевьев  атындағы  Мордовия  мемлекеттік  педагогикалық
университеті, Саранск қаласы.

Университет  білім  алушылары  ҚР  БҒМ  өткізетін  Қазақстан
Республикасының жоғары оқу орындарындағы студенттердің ғылыми-зерттеу
жұмыстарының  жыл  сайынғы  жалпыуниверситеттік  және  республикалық
конкурсына қатысты.

СҒЗЖ  республикалық  байқауы  университет  базасында  "Музыкатану"
(алғаш рет), "Сценография", "Кескіндеме", "Арт-менеджмент" номинациялары
бойынша өткізілді.

ҚР  ЖОО  студенттері  арасындағы  үздік  ғылыми-зерттеу  жұмыстары
республикалық байқауының 2-турының Лауреаттары атанды:

№ Білім алушының аты-
жөні

Номинация Алған
орны

Жетекшісінің
аты-жөні

1 Кадыржан А.К. Сценография I орын Дадырова А.А.

2 Сабыр Алуа Сценография II орын Мухтарова Г.С.

3 Тлеубердинова А.К. Сценография III орын Дадырова А.А.

4 Какенова Айжибек 
Каирбековна

Кескіндеме I орын Жукенова Ж.Д.

5 Амангельдина Әйгерім 
Қанатқызы

Кескіндеме II орын Мухтарова Г.С.

6 Чалабаева Ж. Кескіндеме III орын Ижанов Б.И.

7 Шынарбек Назерке Өнертану I орын Асылбекова 
А.М.

8 Таскынбаева Жанель Өнертану III орын Асылбекова 
А.М.

9 Нургалиева Д. Музыкатану I орын Альпеисова Г.Т.

10 Рахимжанова Л.М. Музыкатану II орын Кузбакова Г.Ж.
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11 Артыкбаева Т. Музыкатану II орын Мосиенко Д.М.

12 Зейнулла Д. Арт-менеджмент I орын Шаймерденова 
С.К.

Университет  білім  алушылары  Республикалық  студенттік  пәндік
олимпиадаға белсенді қатысты.

№ Номинация Қатысушылар
саны

Жүлделі орындар саны
І ІІ ІІІ

Үрмелі және соқпалы аспаптар 3 2 1
Дәстүрлі музыка өнері 5 2 1
Вокалдық өнер 9 4 1
Сценография 8 2 5
Кескіндеме 2 1 1
Мүсін 1 1
Режиссура 3 3
Драма театр актері 12 (труппа) 1
Музыкалық білім 11 2 2 3
Музыкатану 7 1 1 2
Композиция 1 1
Арт-менеджмент 1
Өнертану 1 1
Кинодраматургия 2 1 1
Театртану 2 1
Кинотеледраматургия 2 2
Орыс халық аспаптары 3 2
Қобыз 2 1

   ТӘРБИЕЖӘНЕӘЛЕУМЕТТІКҚЫЗМЕТІ

Тәрбие  жұмысы  және  жастар  ісі  бөлімінің  (ТЖЖІБ)  2021-2022  оқу
жылына  арналған  жылдық  жоспарына  сәйкес  жұмыс  6  бағыт  бойынша
жүргізілді:
1. Студенттердің азаматтық-патриоттық және құқықтық тәрбиесі;
2. Студенттерді моральдық-адамгершілік тәрбиелеу; 
3. Студенттер арасында ұлттық бірлікті нығайту;
4. Экологиялық тәрбие, дене шынықтыру және салауатты өмір салтын 
қалыптастыру;
5. Студенттердің әлеуметтік маңызды, жеке қасиеттері мен коммуникативтік 
мәдениетіне қажеттілігін қалыптастыру; 
6.Студенттердің еңбек және экономикалық тәрбиесі.

Білім алушыларға әлеуметтік көмек
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ТЖ және ЖІЖ бөлімі университет базасында оқитын жетім балалар мен
мүгедектерге  әлеуметтік  көмекті  қамтамасыз  ету  бойынша жұмыс жүргізеді,
киім-кешек,  тамақтану  және  жол  жүру  жәрдемақысы  бойынша  әлеуметтік
көмектің барлық түрлерін алу процесін бақылайды. Сондай-ақ аз қамтылған,
толық  емес  және  көп  балалы  отбасылардан  шыққан  студенттермен  қалалық
қоғамдық  көлікте  жеңілдікпен  жол  жүру  түрінде  жұмыс  жүргізілуде.
Әлеуметтік  педагог  Г.Бакировамен  жетім  балалардың  қамқоршыларымен
кездесу  өткізіліп,  жеңілдік  алушылардың  тұрмыстық  жағдайы  туралы  акт
жасалды,  университет  асханасының әкімшілігімен  бірге  14  жетім  бала  тегін
тамақтандырылды, ҚР Үкіметінің №320 Қаулысында белгіленген нормаларға
сәйкес жеңілдік алушыларға тамақтану, киім-кешек және жол жүру бойынша
жәрдемақы төленді.

Шетелдік студенттер үшін оқуға келгеннен кейін көші-қон полициясына 
тіркелу, жатақханада тиісті тұрғын үймен қамтамасыз ету, құжаттарды, 
өтініштерді аударуға көмек көрсету міндетті процесс болып табылады. Осы 
жылы барлық шетелдік студенттер тіркеуден өтіп, тұрғын-жаймен қамтамасыз 
етілді.

Жастарды психологиялық қолдау

Негізгі  міндет  -  университет  студенттеріне  жеке  даму,  позитивті
әлеуметтену,  кәсіби  қалыптасу  және  өмірде  өзін-өзі  анықтау  мәселелерінде
уақтылы,  жан-жақты,  тұлғаға  бағытталған  психологиялық  көмек  көрсету.
Психологиялық  қызметтің  мақсаттарына  жету  үшін  жұмыс  кеңестік,  түзету-
дамыту, профилактикалық және білім беру, әдістемелік сынды негізгі бағыттар
бойынша жүргізілді.

Жыл  бойы  психолог  И.Ашимханова  барлық  бакалавриат  курстары
арасында  «Студенттік  өмір.  Табысты  студенттің  құпиясы  неде?»,  «Табысты
тұлға»,  «Өзін-өзі  көрсету  және  өзін-өзі  реттеу  табысты  тұлғаның  құралы
ретінде» тақырыптарында семинар-тренингтер циклін және т.б. оқу жылы бойы
тренингтік  бағдарламалар  мен  психокоррекциялық  жұмыстарды  әзірлеп,
біліктілікті арттыру курстарында біліктілігін арттыру жүйелі түрде жүргізілді. 
Қазіргі уақытта психолог Ашимханова И. біліктілікті арттыру курсынан өтуде, 
ал әлеуметтік педагог Бакирова ж. біліктілікті арттыру курстарынан өтіп, 
магистрлік диссертация қорғады және қазіргі уақытта педагог-модератор 
санаты бойынша аттестаттаудан өтуде.

Басқа  қаладан  келген  студенттерді  жатақханамен  қамтамасыз  ету
жұмыстары

Жатақханаға конкурстық негізде орналасу оқу процесі басталғанға дейін 
бес күн бұрын ашылды, бөлім алдын ала тұру жатақханада тұру жағдайлары 
туралы хабардар болу үшін студенттермен онлайн-эфир өткізді. Студенттерді 
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орналастыру процесіне Студенттік Кеңес белсене қатысты, олар құжаттарды 
рәсімдеуге, пәтерлерге орналастыруға көмектесті. Жалпы алғанда, пайыздық 
көрсеткіш бойынша жатақханаға  мұқтаждардың мұқтаждардың 90% - ы 
қамтамасыз етілді, 10% - ы жұмыс жасауына байланысты жатақханада тұрудан 
бас тартқандар немесе жатақханаға кіру режимі оларға сәйкес келмейтін 
бітіруші курс студенттері мен магистранттар болды. Жатақханаға орналастыру 
қорытындысы бойынша  100 пәтерге 750 студент пен магистрант 
орналастырылды. Орналасу кезінде барлық студенттер вакцинация паспортын 
және флюорографиялық тексеруден өткені туралы құжаттарын тапсырды. 
Стандарт бойынша бөлмелерде санитарлық - нормативтік режим сақталды – 
бөлменің шаршысына қарай байланысты 2, 3, 4 адамнан орналастырылды. 
Мәселен, егер өткен жылы 4 бөлмелі пәтерде 16-17 студент болса, биыл онда 
11-12 адам орналастырылды (шаршы метрдің ауданы – 180 ш.м.).

Жастар саясаты

Жастар ісі жөніндегі комитетті (ЖІК) Студенттік Парламентке қайта құру
туралы  шешім  қабылданды.  Студенттік  Парламенттің  президенті  болып
Орынбасар  Түсіпбекова  сайланды.  Студенттік  Парламент  жоспарында  –  бұл
жастардың  әлеуметтік  маңызды  бастамаларын  іске  асыру,  басқа  жастар
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ұйымдарымен  серіктестік  орнатуға  ерекше  назар  аудару.  Бірнеше  ай  ішінде
белсенділер бірқатар іс-шаралар ұйымдастырды: 8 наурызда "Мисс и Литл мисс
ҚазҰӨУ"  байқауы,  7-9  мамырға  мерекелік  концерт,  спорт  түрлері  бойынша
"Тұран-Астана"  университетімен,  Аграрлық  университетпен  және  Қазақстан
студенттер Альянсымен достық кездесу, "Шабыт Шаттығы" концерті және тағы
басқалар.

Студенттер үйінің студенттер кеңесі
Студенттердің  негізгі  міндеті.кеңестің  құрамына:  жатақхананы  аралау,

асхана мен арнайы аудиториялардың жағдайы бойынша рейд,  тұрғындардың
кешкі бос уақытын ұйымдастыру және өткізу, бұзушылық фактілері бойынша
жиналыстар өткізу және т.б. жатақхананың бірінші қабатында "Student's room"
демалыс  бөлмесі  құрылды.  Бұл  кешкі  бос  уақытты  ұйымдастыру  үшін
жағдайлар  кешені:  кинозал,  ойын  залы,  оқу  аймағы,  интернетке  қосылған
компьютерлік аймақ, шағын концерттерге арналған алаң. Студенттік кеңес апта
сайын фильмдер көрсетіп, ойын кештерін өткізді. "Қозы Көрпеш Баян Сұлу"
кеші - бұл актерлік шеберлікке арналған байқау болды, ал "Ашық микрофон"
кеші  әртүрлі  мамандықтағы  студенттерге  өздерін  басқа  рөлде  (ән,  поэзия,
монолог, Стенд Ап) көрсетуге мүмкіндік берді. 

Қасиетті  Рамазан  айында  жатақхана  тұрғындарының  үштен  бір  бөлігі
ораза  ұстады,  Хазірет  Сұлтан  мешітінен  "Зекет"  қайырымдылық  қорының
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еріктілері студенттерге ыстық тамақпен 150 пакет берді, жауап ретінде біздің
студенттер жағымды концерт ұйымдастырды.

Қайырымдылық және волонтерлік қызмет
Біздің  білім  алушылар  «Серебрянный век»,  «Шарапат»  қарттар  үйінде

концерттер өткізді. Балалар жылына орай қаңтар айында Нұр-Сұлтан қ. мүгедек
балаларды қолдауға арналған  «Жанерке» атты әлеуметтік орталығы ашылды,
осы орталықта қолданбалы-сәндік өнер бойынша бірнеше шеберлік сыныптары
мен  концерттер  ұйымдастырылды.   Университетте  өткізілген  бірнеше
тақырыптық  концерттерге  «Шарапат»  қарттар  үйінің  50  шақты  зейнеткері
шақырылып,  концерт  тамашалады.  «Вокалдық  өнер»  мамандығының  1  курс
студенті  Хакім  Арайлымның  бастамасымен  «Көктем»  шығармашыл  жастар
ұйымы  Нұр-Сұлтан  қ.  «Шаңырақ»  мүгедек  балаларды  дамыту  орталығында
бірқатар концерттер мен шеберлік сыныптарын өткізді.       

Осы жылы қайырымдылық концерттері  Ана  мен  бала  орталығында  өз
жалғасын  тапты.  «ЖасА»  клубы  белсенділерінің  ұйымдастыруымен
Бүкіләлемдік  қатерлі  ісікпен  ауыратын  балалар  күніне  орай  Ана  мен  бала
орталығында пациент балалар мен олардың ата-аналарын қолдау мақсатында
балалар әндерінен тұратын концерт бағдарлама ұсынылды.  ЖІЖК белсенділері
«Орда»  аутизмге  шалдыққан  балаларды  дамытуға  әлеуметтік  орталығында,
сонымен қатар Нұр-Сұлтан қ. «Балам-ай» мүгедек балаларды қолдау әлеуметтік
орталығында бірнеше концерттік іс-шараларды өткізді. 

2022  жылдың  1  маусымында  Халықаралық  балалар  күнін  мерекелеуге
орай  Студенттер  үйінің  студенттер  кеңесінің  белсенділері  Б.Момышұлы
көшесінде  балалар  мен  көршілес  тұрғын  үй  кешендерінің  тұрғындарына
қайырымдылық  концерт  ұйымдастырды.  Ал  Студенттік  Парламент
белсенділері 2022 жылдың 3 маусымында  Елордалық саябақ амфитеатрының
сахнасында  мектеп,  колледж  және  университет  ұжымдарының  қатысуымен
«Шабыт  шаттығы»  атты  үлкен  концерт  өткізді.  Елорда  тұрғындары  мен
қонақтары  біздің  студенттерімізді  ынта-ықыласпен  құттықтап,  концерт
соңында Қазақстан Рәміздері күнін мерекелеуге орай, көрермендер мен сахнада
өнер көрсеткендер Қазақстан Республикасының әнұранын орындады. Жастар
саясаты мәселелері басқармасының басшысы Тастемір Ақұлан Нұр-Сұлтан қ.
әкімінің  орынбасары  Берік  Жәкенов  атынан  ҚазҰӨУ  қызметкерлері  мен
студенттеріне алғыс хатын тапсырды. 

17  маусымда  белсенділер  Ана  мен  бала  орталығында  Медицина
қызметкері  күнін  мерекелеуге  орай  үлкен  концерт  ұйымдастырды.  Концерт
соңында  «UMC»  корпоративтік  қорының  жетекшісі  Юрий  Пя
ұйымдастырушыларға орталықтың пациенттері мен медицина қызметкерлеріне
арналған концертке өткізуге қосқан үлесі мен қолдауы үшін алғыс хатын табыс
етті.

Сыртқы саясат

46



ҚазҰӨ  2021-2022     У оқужылына арналғанжылдық есебі

«Аманат»  партиясының  қызметі.  Қазіргі  уақытта  бөлім  «Аманат»
партиясының  кабинетін  қайта  жабдықтандырумен  айналысуда,  партияның
барлық талаптары бойынша атқарушы хатшы С.Е. Сариннің бастамасымен жыл
бойы жоспарға сәйкес бірқатар партиялық жиналыстар өткізіліп, онда партия
мүшелерін қабылдау және шығару, партияға мүше қыметкерлердің әлеуметтік-
саяси маңызды мәселелері еңбек жағдайы мәселесі қаралды. 

Тәрбие  жұмысы  және  жастар  ісі  жөніндегі  бөлімі  Президент  Қасым-
Жомарт Кемелұлы Тоқаевтың саясатын қолдауды насихаттауды жүргізеді. 2022
жылғы 12 қаңтарда «ӘГП және арт-менеджмент» кафедрасымен бірлесіп «Жаңа
Қазақстан:  жаңару  мен  жаңғыру  жолы»  Жолдауы  бойынша  дөңгелек  үстел
ұйымдастырылды.

Екінші  семестрдің  басында  Нұр-Сұлтан  қ.  Жастар  саясаты  бөлімі
басшысының  орынбасары  Тастемір  Ақұланмен  бірлесіп,  колледж  және
бакалавриат  студенттерімен  қаңтар  айындағы  оқиға  бойынша  бірқатар
ақпараттық  кездесулер  өткізілді.  Тәрбие  жұмысы  және  жастар  ісі  жөніндегі
бөлімі  қызметкерлері  жатақханада  рейдтер  мен  кезекшілік  жүргізді,
декандармен және кураторлармен тығыз байланыста болды. 

Референдум қарсаңында Тәрбие жұмысы және жастар ісі жөніндегі бөлімі
«ӘГП  және  арт-менеджмент»  кафедрасымен  бірлесіп  бірқатар  іс-шаралар
өткізді:  дөңгелек  үстелдер,  талқылаулар,  кездесулер,  пікірталастар.  Мәселен,
2022  жылдың  20  мамырында  Қазақстан  Республикасы  Конституциясының
алғашқы  авторлары,  заң  ғылымдарының  докторы  Төлеш  Кәдіров  және
Қазақстан  Республикасы  Парламенті  Сенатының  депутаттары  Дана
Нұржігітова, Владимир Волков, Нұрлан Бекназаров, Андрей Лукин және т.б.
кездесу өтті. Бұл кездесулерде біздің студенттер референдум мен дауыс берудің
және  әрбір  дауыстың мемлекетіміздің  болашағы үшін  маңыздылығы туралы
пайдалы ақпарат алды. 

Референдумға келетін болсақ, слайдта біздің университеттің дауыс беруге
белсене  қатысқанын көресіздер:  ПОҚ және  ӘБҚ –  98,9% (1254),  18  жастан
асқан студенттердің 81,26 дауыс берді (1453). Айта кетейін, дауыс беру күні
біздің ғимаратта №329 сайлау учаскесі болды, ал сайлау учаскесі мүшелерінің
құрамында  ТЖ  және  ЖІ  жөніндегі  бөлімнің,  оқу  бөлімінің,  мамандармен
жұмыс бөлімінің қызметкерлері болды. Орталық сайлау учаскесінде тіркелген
тұрғындардың дауыс  берудегі  жемісті  жұмысы мен белсенділігі  атап  өтілді,
сондай-ақ,  №329  СУ  барлық  мүшелеріне  ҚР  Президенті  Қасым-Жомарт
Тоқаевтың атынан алғыс хат табысталатынын хабарлады.

Әлеуметтік-Тәртіптік кеңес
Ректордың  бұйрығымен  жыл  басында  құрамына  құрылымдық

бөлімшелердің  басшылары  мен  факультет  декандары  кіретін  Әлеуметтік-
тәртіптік кеңес құрылды. Кеңестің хаттамаларымен  студенттердің оқу ақысын
төлеуге, жетім балалар мен мүгедек балаларға материалдық жәрдемақы төлеуге
арналған  өтініштері,  сондай-ақ  студенттер  үйінде  тұру  тәртібін  бұзу  немесе
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ЖОО-да ішкі тәртіп Ережелерін бұзу фактілері бойынша мәселелер қаралды.
Осы жылдың ішінде 22 хаттама жасалды.

Құқық  бұзушылықтың  алдын  алу,  сыбайлас  жемқорлыққа  қарсы
күрес жөніндегі іс-шаралар

Кураторлық  сағаттар,  үкіметтік  емес  ұйымдардың  өкілдерімен,  Нұр-
Сұлтан  қаласының  жастар  саясаты  департаментінің  қызметкерлерімен
студенттердің кездесулері  өткізілді.  Мысалы, әр жартыжылдықта экстремизм
мен терроризмді бақылау және алдын алу бойынша дәрістер мен кездесулер
өткізілді,  онда ҚазҰӨУ колледжі  базасында темекі  шегудің алдын алу және
жастардың құқықтық сауаттылығы бойынша дөңгелек үстел ұйымдастырылды.
Жыл  бойы  жастар  саясаты  мәселелері  департаментімен  бірлесіп  құқық
бұзушылықтардың  алдын  алу  және  сыбайлас  жемқорлыққа  қарсы  күрес
бойынша  5-тен  астам  сауалнама  жүргізілді,  студенттер  арнайы  әзірленген
вопров  сайттарына  сілтемелер  бойынша  өтті.  Сауалнама  қорытындысы
бойынша оқытушылар тарапынан қандай да бір бұзушылық немесе сыбайлас
жемқорлық фактілері тіркелген жоқ.  

2022  жылдың  24  сәуірінде  Үлкен  залда  Нұр-Сұлтан  қаласының
мемлекеттік органдарының өкілдерімен, сондай-ақ ішкі саясат және дін істері
бөлімінің қызметкерлерімен студенттер үшін "Тәрбиелі жас-парасатты азамат"
тақырыбында кездесу ұйымдастырылды.

Жыл жетістіктері
«Miss Kaznua 2022» бренді модельдеу индустриясы мен беделді қалалық

және  республикалық  сұлулық  байқауларындағы  сапа  көрсеткіші  болып
табылады. Осы жылдың үлкен жетістігі қазіргі таңда «Мисс Қостанай», «Мисс
Павлодар», «Мисс Астана» жобаларына ұйымдастырушы ретінде шақырылып
отырған  «Режиссура»  мамандығының   5-курс  студенті  Өмірбай  Ержан
дайындаған  колледж түлегі Ахантаева Айдананың «Қазақстан аруы» титулын
жеңіп алуы болды.  

Тағы бір жетістігіміз «Шабыт» КТА командасының «Жайдарман» жоғары
лигасындағы жеңісі,  қазірде  олар  Алматы қ.  республикалық КТА ойындары
фестивалінің финалына жолдама алды. 

3-ші  курс  студенті  Тарасова  Светлана  «Менің  қазақша  сайлауым»
республикалық  онлайн-байқауында  жеңіске  жеткеннен  кейін  деректі  фильм
түсірілді. Сондай-ақ Светлана Мәскеудегі Жас көшбасшылардың халықаралық
қысқы  мектебінде  оқыды.  2022  жылғы  17  наурызда  ҚР  Президенті  Қ.К.
Тоқаевтың  «Шапағат»  медалімен  марапатталды,  медаль  ҚР  Мәдениет  және
спорт  министрі  Д.Абаевтың  қабылдауында  табыс  етілді.  Бұл  студент  бізге
«Драма театры режиссурасы» мамандығы бойынша оқуға түскен, «SOS балалар
ауылы» жастар үйінің түлегі болып табылады.
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Қазақстан  Республикасының  Тәуелсіздік  күніне  орай  Жастар  саясаты
мәселелері жөніндегі мамандар Әсел Джанаханова пен Еламан Әбілқанов Нұр-
Сұлтан қ. әкімі А.Көлгінов пен «Нұр Отан» партиясы Төрағасының орынбасары
Б.Байбектің алғыс хатымен марапатталды.

Жыл  соңында  түрлі  мемлекеттік  және  қайырымдылық  іс-шараларға
қатысқаны  үшін,  университетке  Нұр-Сұлтан  қ.  әкімінің  орынбасары
Б.Жәкеновтен,  Нұр-Сұлтан  қ.  Жастар  саясаты  департаментінің  басшысы
Қ.  Қамбаровтан,  «UMC»  корпоративтік  қорының  жетекшісі  Юрий  Пядан,
«Шарапат»  әлеуметтік  орталығының  директорынан,  «Серебрянный  век»
интернат  үйінің  директоры,  Қазақстан  студенттері  альянсынан  және  т.б.
бірқатар алғыс хаттар жолданды.

2021-2022  оқу  жылы  «Магистратура  және  бакалавриат  түлектеріне
диплом табыстау рәсімі» салтанатты шарасымен аяқталды, іс-шара алғаш рет
«Шабыт» оқу корпусының алаңында өткізілді. ТЖ және ЖІ жөніндегі бөлімінің
алдағы  оқу  жылындағы  жоспарында  осы  мерекелік  іс-шара  ауа  райының
қолайлылығына  қарай  ашық  аспан  астында  кеңейтілген  концерттік
бағдарламамен өткізуге жоспарланып отыр.  

  ШЫҒАРМАШЫЛЫҚЖӘНЕХАЛЫҚАРАЛЫҚ
ҚЫЗМЕТІ
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Маңызды халықаралық шығармашылық іс-шаралар

 2021  жылғы  28  қыркүйекте аудиовизуалды  ынтымақтастық
жөніндегі  Атташе Эмманюэль Фосийон ханымның Қазақстанға  келуіне  орай
университет  ректоры,  профессор  А.К.  Мусахаджаеваның  Қазақстандағы
Франция Елшілігінің мәдениет және ынтымақтастық бөлімімен кездесуі өтті.
Бұл кездесуге Францияның Қазақстандағы елшілігінің өкілдері қатысты: Алекс
Бортолан  –  мәдениет  және  ынтымақтастық  мәселелері  жөніндегі  кеңесші,
Лейла Бушра - мәдениет жөніндегі атташе, Нуркенова Динара - жобалар және
коммуникациялар жөніндегі ассистент.

 12  қазанда консерватория  профессорының  шеберлік  сыныбы  өтті.
Дариус (Марсель, Франция) Мийо Мишель Бурдонкла (фортепиано).

 12 қазанда университетте Италияның Қазақстандағы Төтенше және
Өкілетті Елшісі Марко Альбертидің ҚазҰӨУ ректоры А.К. Мусахаджаевамен
алдағы 2022 жылға арналған мәдени ынтымақтастық жоспарлары туралы ресми
кездесуі өтті.

 14  қазан. Ресей  Федерациясының  Қазақстан  Республикасындағы
мәдениет күндері аясында РФ Мәдениет министрінің орынбасары О.С. Ярилова
мен  "Росконцерт"  бас  директоры  А.  Малышев  мәдени  ынтымақтастықты
нығайту мақсатында сапармен келді. 

 14 қазанда "Шабыт - 2021" XХIV халықаралық шығармашыл жастар
байқауы  аясында  Орган  залында  Қазақ  ұлттық  симфониялық  оркестрінің
қатысуымен  концерт  өтті.  Концерт  бағдарламасында  И.Брамс,  Д.
Шостаковичтің  шығармалары орындалды.  Концертке  қатысушылар:  Мишель
Бурдонкл  –  пианист  (Франция),  фортепиано  сыныбы  бойынша  профессор;
Джовани Помпео – дирижер (Италия).

 14 қазанда Майндағы Франкфурт қаласында Қазақстанның туристік
әлеуеті  мен  ҚР  Бас  консулдығы  шығарған  туристік  гидтің  таныстырылымы
өтті. Тұсаукесер Эйр Астана компаниясының, "Қазтуризм" ҰК өкілдіктерімен
бірге  өткізіліп,  университеттің  жастар  музыкалық  ұжымдарының  өнерімен
сүйемелденді. Іс-шараға неміс туристік компаниялары қатысты.

 17  қазанда атақты  итальяндық  скрипкашы  Никколо  Паганинидің
(Генуя,  Италия)  құрметіне  халықаралық  скрипкашылар  байқауы  басталды.
Конкурсқа  қазылар  алқасының  мүшесі  ретінде  ҚазҰӨУ  ректоры  Айман
Мусахаджаева шақырылды, ол 1981 жылы осы конкурстың лауреаты атанды.

 22  қазанда "Museo  del  Violino"  скрипка  музейінің  директоры
(Кремон, Италия) Вирджиния Вилла кездесті.  2022 жылы Қазақстанда музей
экспонаттарының көрмесін ұйымдастыру жоспарланған. 

 8  қарашада Дубай  қаласында  "Believe"  әлемдік  турнесі  аясында
ҚазҰӨУ ректоры Айман Мусахаджаеваның басшылығымен Қазақ мемлекеттік
симфониялық оркестрінің сүйемелдеуімен Дубай қаласының беделді Джумейра
ауданының ашық алаңында опера сахнасының ұлы әншісі  және классикалық
музыка орындаушысы Андреа Бочеллидің концерті өтті. 
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 2021  жылғы 09-15  қараша аралығында ректор  А.  Мусахаджаева
Швейцарияның  Цюрих  қаласына  сапар  шекті.  Цюрих  өнер  университетінің
музыка  департаментінің  директоры  Майкл  Эйденбензмен  келіссөздер
жүргізілді.  Тараптар  Қазақстанның  Швейцариядағы  Елшілігінің  техникалық
қолдауымен  Қазақ  ұлттық  өнер  университеті  мен  Цюрих  өнер  университеті
арасында өзара түсіністік туралы Меморандумға қол қою туралы келісті. 

 13  қарашада Цюрихтегі  көне  масондық  ложа  -  "Modestia  cum
Libertate" 250 жылдығы және Қазақстан Тәуелсіздігінің 30 жылдығы аясында
"Lindenhof"  тарихи  ғимаратында  классикалық  өнер  майталмандары  –
қазақстандық скрипкашы Айман Мусахаджаева мен итальяндық пианист Бруно
Каниноның концерті өтті. 

 Концертке  Қазақстанның  Швейцариядағы  Елшісі  Әлібек  Бақаев,
"Modestia  cum  Libertate"  басшылығы,  "Birlik"  Қазақстан-Швейцария
қауымдастығының  ресми  өкілдері,  швейцариялық  аудитория  және
қазақстандық диаспора қатысты.  

 23 қарашада Берлин қаласында Берлин филармониясының "Berliner
Philharmonie"  концерт  залында  "FESTKONZERT"  концерті  өтті.  Концертті
Қазақстан  Республикасы Тәуелсіздігінің  30  жылдығы аясында  Қазақстанның
Германиядағы Елшілігі ұйымдастырды. Көрермен қауым скрипкашы, ҚР еңбек
сіңірген қайраткері, Қазақстанның Еңбек Ері Айман Мұсақожаеваның, "Астана
опера" театрының жетекші опера солистері  -  Талғат Мұсабаев пен Салтанат
Ахметованың өнерін тамашалады. Концертке сондай–ақ белгілі қазақстандық
композитор,  халықаралық  байқаулардың  жүлдегері  Рахат-Би  Әбдісағин  де
қатысты.  Еуропалық  және  қазақстандық  композиторлардың  шығармалары
дирижер  Айдар  Торыбаевтың  жетекшілігімен  Қазақ  ұлттық  өнер
университетінің Қазақ симфониялық оркестрінің сүйемелдеуімен орындалды.

 2022  жылғы  17  ақпанда ҚазҰӨУ-ге  Италиядан  делегация  келді,
оның құрамында:  "Антонио Страдивари" скрипка музейі  қорының атқарушы
директоры  доктор  Паоло  Бодини,  скрипка  шебері  Алессандро  Вольтини,
скрипкашы Доменико Нордио, ҚР-дағы Италия Елшілігінің мәдениет жөніндегі
атташесі Сессо Эмилио бар. Кездесу аясында ҚазҰӨУ мен скрипка музейінің
"Антонио Страдивари" Қоры арасында ынтымақтастық туралы Меморандумға
қол қойылды.

 25  наурызда "Қазақстан"  орталық  концерт  залының  сахнасында
Қазақстанның Халық әртісі, "Қазақстанның Еңбек Ері" атағының иегері Айман
Мусахаджаева  Қазақ  мемлекеттік  симфониялық  оркестрімен  бірге  өнер
көрсетті. Оркестрдің дирижері-Өзбекстаннан келген маэстро Тигран Шиганян.

 4 сәуірде ҚазҰӨУ-ге ҚР-дағы Венгрия елшісі  Отто Иван Рона мен
орынбасары  Анико  Денте  ханым  келді.  ҚазҰӨУ  ректоры  А.  Мусахаджаева
өзара мәдени ынтымақтастық мәселелері бойынша кездесу өткізді.

 20  сәуірде университетте  Израиль  мен  Қазақстан  арасындағы
дипломатиялық қарым - қатынастардың 30 жылдығына арналған концерт өтті.
Шара  аясында  "Гай  Минтус  триосы"  джаз  тобының  шеберлік  сабағы  өтті.
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Концертке Израйль елшісі Эдвин Натан Ябо Глусман және ҚазҰӨУ ректоры,
профессор А. Мусахаджаева қатысты.

 ҚазҰӨУ  есептік  концертіне ҚР  Мәдениет  және  спорт  министрі
Дәурен Абаев келді.  Есеп беру концерті  Қазақ  ұлттық өнер университетінің
шығармашылық  өміріндегі  жыл  сайынғы  маңызды  оқиға  болып  табылады.
Концерттік бағдарлама үш блоктан тұрды: классикалық, дәстүрлі, эстрадалық.
Концерттік  бағдарламада әлемдік классикалық музыка өнерінің,  қазақ халық
композиторларының және Қазақстанның қазіргі  заманғы композиторларының
туындылары  Қазақстанның  еңбек  сіңірген  қайраткерлері,  халықаралық
конкурстардың лауреаттары, Қазақ халық аспаптары оркестрінің, Еуразиялық
симфониялық  оркестрдің,  үрмелі  оркестрдің,  студенттік  хор  капелласының,
фольклорлық  ансамбльдің,  "Үміт"  домбырашылар  ансамблінің,  қобызшылар
ансамблінің,  "Елігай"  балалар  хорының  орындауында  шырқалды..  Есептік
концертте  ҚазҰӨУ-нің  "Қуыршақ  театрының  әртісі",  "Киім  дизайны"
мамандықтарының студенттері өнер көрсетті.

 Қазақ  ұлттық  өнер  университетінің  Орган  залында  белгілі
қазақстандық композитор Рахат-Би Әбдісағиннің "Мәңгілік елес" атты концерті
өтті.  Жас  талантты  композитор  және  пианист-екі  опера  мен  150-ден  астам
классикалық  музыкалық  шығармалардың  авторы,  ҚР  "Дарын"  мемлекеттік
жастар  сыйлығының  лауреаты,  ТМД  Парламентаралық  Ассамблеясының
"Мәдениет пен өнерді дамытуға сіңірген еңбегі үшін" құрмет белгісінің иегері,
халықаралық  байқаудың  лауреаттары  Ассоциациясының  мүшесі.
П.И.Чайковский атындағы "Қазақстанның 100 жаңа есімі" ұлттық жобасының
жеңімпазы. 2019 жылы 20 жасында ол Италияның үш университетінде: Милан
консерваториясында  post-graduate  оқуын  аяқтады.  Дж.  Верди,  Падуан
консерваториясы. 

 22  сәуір күні  "Қазақстан"  орталық  концерт  залында
"Композиторлардың портреттері" топтамасынан классикалық музыка концерті
өтті.  Бұл  кеште  Бетховен  мен  Чайковскийдің  танымал  жауһарлары  Қазақ
мемлекеттік  симфониялық  оркестрінің  орындауында  шырқалды.  Концерттің
дирижері – халықаралық байқаулардың лауреаты Қанат Омаров. Кештің қонағы
әлемге әйгілі пианист Франций Юг Леклер болды. 

 25  сәуір атындағы  мамандандырылған  музыка  мектебінде.  Күләш
Байсейітова  профессор,  ҚР  еңбек  сіңірген  қайраткері  Нина  Михайловна
Патрушеваның 95 жылдығына арналған мемориалдық тақтаны ашты. Ашылу
салтанатына ҚазҰӨУ ректоры А. К. Мусахаджаева қатысты. ҚР еңбек сіңірген
қайраткері  Р.К.  Мусахаджаеваның  және  А.А.  Абатованың  сынып
оқушыларының қатысуымен концерт өтті. 

 29  сәуірде Қазақстан  Республикасы  мен  Германия  Федеративтік
Республикасының  арасындағы  дипломатиялық  қарым-қатынастардың
орнағанына  30  жыл  толуына  орай  ГФР-дағы  Қазақстан  Республикасының
Елшілігі  неміс-қазақстан  қоғамымен  бірлесіп,  Зарина  Алтынбаеваның
"WorldPhil"  қазақ-неміс  оркестрінің,  "Hassak"  этно-фольклорлық  ансамблінің
қатысуымен  концерт  ұйымдастырды.  Кеш  соңында  Қазақстан
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Республикасының Халық әртісі,  Қазақ  ұлттық өнер университетінің  ректоры
Айман Мусахаджаева "WorldPhil" оркестрімен өнер көрсетті.

 17-27  мамыр  аралығында Италияның  Матера,  Ариано,  Ирпино
қалаларында  ҚР  Халық  әртісі  А.  Мусахаджаеваның,  ҚР  еңбек  сіңірген
қайраткері  С.  Асабаеваның,  ҚР  еңбек  сіңірген  қайраткері  Т.  Мұсабаевтың
концерттері табысты өтті.

 2022  жылдың  21  маусымында "Генуя  әлемде,  Генуядағы  әлем"
экономикалық және мәдени форумы аясында Карло Феличе театрында концерт
өтті.  Іс-шараны  Генуядағы  консулдық  корпус  ұйымдастырды  және  қала
тұрғындары үшін ашық болды: музыка, дауыстар, әндер мен билер, 14 елдің
жас  әртістері,  мәдени  әртүрлілік  өкілдері.  Біздің  еліміз  қазақ  даласының
музыкасын ұсынды, генуялық театр сахнасында атақты Құрманғазы, Дайрабай
және  Ахмедьяров  күйлері  орындалды.  Концертке  Қазақ  ұлттық  өнер
университетінің  музыканттары  қатысты:  Марат  Нүкеевтің  жетекшілігімен
домбырашылар  триосы  және  контртенор  Батыржан  Смақов  домбыраның
сүйемелдеуімен  итальяндық  "O  sole  mio"  әнін  орындады.  Форум  аясында
Қазақстанның Италиядағы Елшісі Ерболат Сембаевпен кездесу өтіп, Мәдениет
және  білім  беру  саласындағы  одан  арғы  ынтымақтастық  тақырыптары
талқыланды.

Конкурстық іс-шаралар
43  Музыкалық  колледждер  арасындағы  жас  орындаушылардың

республикалық конкурсы - 2022 жылғы 25-29 сәуір аралығында;
"Томирис" кинофестивалі - 2022 жылғы 25-29 сәуір аралығында;
Монюшко  ат.  Вокалистер  конкурсы  -  2022  жылғы  10-15  мамыр

аралығында Нұр-Сұлтандағы Польша Республикасының елшілігімен бірге.

Меморандумдарға қол қою
Есепті кезеңде ҚазҰӨУ 6 меморандумға қол қойды. Олардың ішінде:
22  қазанда  Камола  қаласындағы  әлеуметтік  театрдың  директоры

Джузеппе Аквавивамен (Италия) меморандумға қол қойылды. 
22 қазанда Кремон қаласындағы "Стауффер" жоғары музыкалық мектебі

(Stauffer  center  for  strings)  атынан  директор  Паоло  Петрочели  ҚазҰӨУ
ректорымен меморандумға қол қойды.

2022  жылғы  17  ақпанда  ҚазҰӨУ  мен  "Антонио  Страдивари"  скрипка
музейі қоры арасында ынтымақтастық туралы меморандумға қол қойылды.

2022  жылғы  19  мамырда  "Ludvig  van  Beethoven"  халықаралық
академиясының  президенті  Рафаелло  Бертолинимен  меморандумға  қол
қойылды;

2022  жылғы  19  мамырда  "Rogoredo  Musica"  халықаралық
қауымдастығының  президенті  Олимпиа  Пинто  ханыммен  меморандумға  қол
қойылды;

53



ҚазҰӨ  2021-2022     У оқужылына арналғанжылдық есебі

23  мамырда  Италияның  Александрия  қаласында  ҚазҰӨУ  ректоры
А.Мусахаджаева  Аssociazione  Musicale  Ondosonora  Aps  Президенті  Серджио
Маркеджаномен меморандумға қол қойды.

-  МАТЕРИАЛДЫҚ ТЕХНИКАЛЫҚБАЗА

Университетте  оқу  кабинеттері  арнайы  жабдықталған:  жеке  оқуға
арналған  музыкалық  кабинеттер,  актерлік  шеберлік  және  режиссура
кабинеттері,  кинорежиссураға  арналған  мамандандырылған  кабинеттер,
хореография  кабинеттері,  лингофон  кабинеттері,  сурет  салуға  арналған
кабинеттер, тігін шеберханалары, концерт залдары: Ф.Шопен, Ж. Жабаев залы.

Әр  факультетте  оқытушылардың  жұмысына  арналған  арнайы  кабинет
бар.  Оқу  және  жұмыс  кабинеттері  жиһазбен,  музыкалық  аспаптармен
жабдықталған.  Барлық  оқу  кабинеттерінде  оқу  процесінің  материалдық-
техникалық  және  әдістемелік  базасын  жетілдіруді  көздейтін  перспективалық
даму жоспарлары бар. 

Университеттегі  оқытушылар мен студенттердің ыңғайлы жұмыс істеуі
үшін  компьютерлік  техника  компьютерлік  сыныптарда,  факультеттерде,
кафедраларда, кітапханада шоғырланған. Студенттер компьютерлік техникаға
еркін қол жеткізе алады, оны тек оқу процесінде ғана емес, сонымен қатар үй
тапсырмаларын  орындауда,  курстық  жобалармен  жұмыс  жасауда  және
шығармашылық жобаларды жасауда кеңінен қолданады.

-  АҚПАРАТТЫҚ КІТАПХАНАЛЫҚҚЫЗМЕТІ

Кітапхананың  қызметі  пайдаланушылардың  отандық  және  әлемдік
ақпараттық  ресурстарға  қолжетімділігін  қамтамасыз  ететін  сапалы
кітапханалық қызмет көрсету жүйесін құруға бағытталған.

Кітапхананың материалдық-техникалық базасы
Кітапхананың  жалпы  ауданы  1317  ш.м.  құрайды,  оның  ішінде

пайдаланушылар үшін 943,3 ш. м., кітап сақтау 373,3 ш. м. Пайдаланушылар
үшін  150  орын,  оның  ішінде  оқу  залдары  үшін  110  орын,  электрондық
ресурстарға қол жеткізу үшін 40 орын.

Кітапхананың  материалдық-техникалық  базасы  68  компьютермен
жабдықталған,  оның  ішінде  45  компьютер  пайдаланушыларға  арналған,  23
компьютер  кітапхана  процестерін  автоматтандыру  үшін,  3  -  сканер,  8
музыкалық  аспаптар  (сандық  пианино,  клавианова  және  дыбыссыз  ойнату
функциясы бар пианино), 4 - музыкалық орталық, 1-кең экранды теледидар, 22
көп  функциялы  құрылғы  және  1  проектор.  Медиатекада  "Sibelius"  нота
партитураларының редакторы орнатылған.

2021-2022 оқу жылында кітап қорын қалыптастыру және пайдалану
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Жыл сайын кітапхана қоры жаңа кітаптарымен жаңартылып,  есепті  оқу
жылында кітапхананың кітап қоры төмендегідей толықтырылды:

48585 атау,  200982 дана, оның ішінде электронды және аудиовизуалды
құжаттар -  4120 дана. Тіл бойынша:  75148 дана - қазақ тілінде,  116386 дана -
орыс тілінде, 5405 дана -  шет тілінде. 

Кітапхана қорының жағдайы 2019-2020 2020-2021 2021-2022

   Құжаттар саны 189103 198780 200982

2021-2022 оқу жылына арналған мектепке дейінгі және орта білім берудің
жаңартылған  бағдарламасы  бойынша  қорды  жинақтауға  73 атау,  2502  дана
мектеп оқулығы 3 109364.00 теңге сомасына алынды.

Оқу жылында кітапхана жалпы сомасы 587 755 теңгеге тұратын 687 дана
1,2,3,7,8  сыныптардың  (қазақ  және  орыс  тілдерінде)   оқу-әдістемелік
әдебиеттерін есептен шығарды. 

Жыл  сайын  кітапхана  мерзімді  басылымдармен  толықтырылады.  2022
жылға  1  605  054.00  теңге сомасына  101  атау,  109  дана газеттер  мен
журналдарға  жазылды.  Мерзімді  басылымдар  туралы  ақпарат  кітапхана
сайтында орналастырылған. 

Оқытушылардың,  студенттердің,  магистранттардың,  докторанттардың
ғылыми жұмыстары мен басылымдары ӘОЖ-65, ГРНТИ-1 барлығы 65 шифр
мен 65 авторлық құқықты алды.

Ақпараттық және кітапханалық процестерді автоматтандыру
«Цифрлық Қазақстан» бағдарламасын іске асыру аясында 2021-2022 оқу

жылында  университет  кітапханасы  бағдарламада  көрсетілген  бағыттар
бойынша жұмыс істеді.

Заманауи байланыс құралдарын қолдана отырып, жаңа тәсілмен қызмет
көрсету  тәжірибесін  енгізу  қашықтықтан  пайдаланушылар  санын  көбейтуге
мүмкіндік берді. Қазіргі уақытта кітапхананы қашықтықтан пайдаланушыларға
қызмет  көрсету  жүйесі  кітапхана  туралы  ақпараттандыру,  оның  қызметтері
WhatsApp,  libkaznui@mail.ru электрондық  пошта  арқылы  жүзеге  асырылады
және келесі элементтерді қамтиды:
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Газеттер Журналдар

ҚР РФ ҚР РФ

атау дана атау дана атау дана атау дана

2020-2021 18 21 2 2 47 53 37 39

2021-2022 16 19 2 2 45 48 38 40

mailto:libkaznui@mail.ru


ҚазҰӨ  2021-2022     У оқужылына арналғанжылдық есебі

 қашықтағы пайдаланушыларға кітапхананың электрондық ресурстарына
(жергілікті  библиографиялық  мәліметтер  базасы,  библиографиялық
көрсеткіштер мен тізімдер, нақты деректер) қол жетімділікті қамтамасыз
ету;

 құжаттардың  мәтіндеріне  қол  жеткізу  (пайдаланушының  электрондық
мекенжайына электрондық пошта арқылы жіберу);

 құжаттарды электронды жеткізу (ҚЭЖ);
 қашықтағы  пайдаланушыларға  анықтамалық-библиографиялық  қызмет

көрсету;
 сұранысты  басқа  кітапханаларға  қайта  бағыттау  (сұранысты  қайта

бағыттау);
 «Сұрақ  –  жауап»  түрінде  қызмет  көрсету  (мақалаларға  ӘОЖ  алу,

библиографиялық кеңес, қосалқы-техникалық кеңес және т.б.).
 виртуалды  қызметтің  тиімділігін  бағалау  (пайдаланушылардың

пікірлері).

Кітапхана қорды цифрлау жұмыстарын жалғастыруда. Оқу жылы ішінде
электрондық каталогқа енгізілген 255 құжат, 44148 бет цифрландырылды.

Кітапханада 2019 жылдан бастап ИРБИС жүйесі жұмыс істейді,  қазіргі
уақытта  кітапханада  7  электронды  каталог  бар.  Каталогтар  университеттің
жергілікті желісінде қолжетімді. 

ИРБИС  электрондық  каталогы  оқу  жылының  соңында  жазбаларды
қамтиды:

ДҚ атауы 2021-2022

Кітаптар ДҚ 27737

Мақалалар ДҚ 9216

Электронды кітапхана ДҚ 1121

Авторефераттар ДҚ 1001

Ноталық басылымдар ДҚ 12527

Типтік бағдарламалар 242

Аудиовизуальды және электронды
құжаттар

1633

Мерзімді басылымдар 355

     Барлығы 53832

Оқу  жылында  мерзімді  басылымдардан  536  библиографиялық  жазба
іріктеліп, электронды каталогқа, 536 электронды форматқа енгізілді.
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Оқу жылы 2020-2021 2021-2021

Қазақ тіліндегі мақалалар 289 (ПБД- 289) 415(ПБД- 415)

Орыс тіліндегі мақалалар  75(ПБД- 75) 121 (ПБД- 121)

Ағылшын тіліндегі мақалалар 1 -

Барлығы 364 (ПБД- 364) 536 (ПБД- 536)

Барлық базалар бойынша үнемі редакциялық жұмыс, сондай-ақ кітапхана
сайтын  жаңарту  жұмыстары  жүргізіледі.  Каталогта:  «Аудиовизуалды  және
электрондық құжаттар»  -  319  жазба;  «Электрондық кітапхана»  –  125  жазба.
Университеттің Ноталық архивін құру бойынша жұмыстар басталды. Бүгінгі
таңда база 66 жазбаны құрайды.

2021 жылы кітапхана сайты жаңартылды http://library.kaznui.kz/ru/. 

Отандық және әлемдік деректер базасына қол жеткізу
Пайдаланушылар отандық және әлемдік дерекқорларға қол жеткізе алады:
  Қазақстан ұлттық электрондық кітапханасы (ҚазҰЭК)
  Республикалық  жоғары  оқу  орындары  арасындағы  электрондық

кітапхана (РМЭБ)
  Web of Science (Thomson Reuters)
  Scopus
  Springer Link
  ScienceDirect
Сондай-ақ, электрондық базаларға уақытша тестілік қолжетімділік берілді:
 Polpred
 «Лань»
 «ИнфраМ»

Анықтамалық-библиографиялық және ақпараттық жұмыс
Контрольные показатели обслуживания за 2020-2021 учебный год:
 Оқырмандар – 3 182 (оның ішінде виртуалды оқырмандар – 787);
 Оқырмандар келімі – 81 128 (оның ішінде қашықтықтан келуі – 1305);
 Кітап беру – 236 679 (оның ішінде виртуалды кітап беру – 2385).

Бақылау көрсеткіштер 2019-2020 2020-2021

Оқырмандар 3 175 3 182
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Оқырмандар келімі 81 123 81 128

Кітап берілімі 236 665 236 679

Оқылу 74,5 74,3

Келім 25,6 25,3

Айналым 1,3 1,2

Анықтама-библиографиялық  қызмет  пайдаланушыларға  барлық
тақырыптық  бағыттар  бойынша  ақпарат  іздеуге  көмектеседі.  Есепті  жылы
аталған қызмет  арқылы библиографиялық анықтамалар –  1029,  оның ішінде
ауызша анықтамалар - 835, жазбаша анықтамалар - 194 орындалды. Келушілер
саны 854, оның ішінде виртуалды – 442, дайындалған және берілген құжаттар
саны - 1603. 

Кітапхана  ҚР  жоғары  оқу  орындарымен  библиографиялық
анықтамаларды орындау бойынша кітапханааралық абонемент бойынша тығыз
қарым-қатынас жасайды. Басқа кітапханалардан 13 құжат алынды. 

Көрсеткіш 2020-2021 2021-2022

Оқырмандар 821  (оның  ішінде
виртуалды  оқырмандар
335)

762 (оның  ішінде
виртуалды  оқырмандар
364)

Оқырмандар келімі 988 (оның  ішінде
қашықтықтан бару 335)

854 (оның  ішінде
виртуалды  оқырмандар
424)

Кітап берілімі 1580  (оның  ішінде
виртуалды  кітап  беру
856)

1603  (оның  ішінде
виртуалды  кітап  беру
933)

Мероприятия
Кітапхана  университетте  өткізілетін  барлық  іс-шараларға  қатысады,

тақырыптық  көрмелер,  әдеби  шолулар,  танымал  адамдармен  кездесулер
ұйымдастырады.

Есепті  жылы  45  көрме  ұйымдастырылып,  оған  4113 пайдаланушы
қатысты, көрмеге қойылған құжаттар саны 3227 дананы құрады. 

Оқу жылы 2019-2020 2020-2021
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Іс-шаралар саны 34 39

Қатысушылар саны 4 109 4 113

Көрмеге қойылған құжаттардың
саны

3 187 3 227

Олардың ішінде:
- Мемлекет Басшысы Қасым-Жомарт Тоқаевтың Қазақстан халқына

арнаған «Жаңа Қазақстан: жаңару мен жаңғыру жолы» Жолдауына
арналған (16 наурыз 2022 ж.);

- Этнограф,  тарих  ғылымдарының  кандидаты  Өзбекәлі
Жәнібекованың туғанына 90 жыл «Рухын сүйген қайраткер»;

- Орыс композиторы Дмитрий Дмитриевич Шостаковичтің туғанына
115 жыл толуына арналған «Музыка қазынасы таусылмас»;

- Қазақ  ақыны  Қасым  Аманжоловтың  туғанына  110  жыл  «Жыр
жазамын жүрегімнен»;

- Қазақ  халқының  көрнекті  ағартушысы,  педагог,  фольклоршы,
этнограф,  жазушы,  қоғам  қайраткері  Ыбырай  Алтынсариннің
туғанына 180 жыл «Ұлттың ұлы ұстазы»;

- ҚР  еңбек  сіңірген  әртісі,  күйші,  профессор  Айтжан  Есенұлы
Тоқтағанның туғанына 75 жыл «Күй өнері өмірлік мұрат»;

- Фарида Шәріпова - кеңес, қазақ театр және кино актрисасы «Өнер
айдынындағы аққу»;

- Сығай Әшірбек Төребайұлы туғанына 75 жыл «Сыннан сыр түйген
шебер»;

- Роза  Бағланованың  туғанына  100  жыл  «Қазақтың  қүміс  көмей,
бұлбұл әншісі»;

- Композитор,  ҚР  Еңбек  сіңірген  қайраткері Байқадамов
Бақытжанның туғанына 105 жыл «Ән тербеген әзіз жүрек»;

- Скрипач,  дирижер,  ҚР  халық  әртісі   Марат  Сәметұлы
Бейсенғалиевтың туғанына 100 жыл «Қазақ музыка аспаптарының
әлемдік тарландары»;

- Әнші  Күләш Байсейітованың туғанына  110  жыл  «Өнер  бағының
бұлбұлы»;

- Домбырашы,  күйші,  композитор,  Қазақ  КСР  халық  әртісі  Дина
Нұрпейісованың  туғанына  160  жыл  «Кең  даланы  күйімен
тербеткен» 

Басқа да көптеген іс-шаралар жүргізіледі.

2022 жылғы 17 ақпанда кітапханада 2020 жылы құрылған «Тұлғатану»
әдеби  клубы  жұмысын  жалғастырды.  Жаңа  жүргізуші  «Өнертану»
кафедрасының 2 курс студенті Еркін Жантас болды.
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Жыл соңында кітапхана «Қазақстанның оқырман ұрпағы – 2021» балалар
мен  жасөспірімдер  оқуын  қолдау  жалпыұлттық  акциясы  аясында
ұйымдастырылған  «Мен  және  кітап»  атты  фотобайқауды  қорытындылады.
Байқау  қорытындысы бойынша  «Операторлық  өнер»  мамандығының  1  курс
студенті Медеубеков Рамазан естелік кітаппен марапатталды.

Кітапхана қызметкерлерінің біліктілігін арттыру
Кітапхана қызметкерлері  өздерінің кәсіби деңгейін арттыру мақсатында
кәсіби оқудың түрлі формаларын қолданады:

- «Ақпаратты  ұйымдастырудың  заманауи  халықаралық  қағидаттары  мен
стандарттарын  енгізу  тәжірибесі.  Деректерді  басқару»  (Назарбаев
университеті  кітапханасы,  ҚР  ЖОО  кітапханаларының  қауымдастығы,
2021 ж. 7-8 желтоқсан) – 11 қызметкер;

- онлайн  семинар:  «Академиялық  кітапхана  ортасында  ақпаратты
ұйымдастырудың  заманауи  үрдістері»  (Назарбаев  Университетінің
кітапханасы,  ҚР  ЖОО  кітапханаларының  қауымдастығы,  2021  ж.  30
маусым) - 4 қызметкер;

- «Имидж,  бренд  және  бедел  кітапхананың  бәсекелік  артықшылығы
ретінде» онлайн курстары (Челябі  мемлекеттік  мәдениет институтының
оқыту платформасы, 2021 ж. 18-19 қараша) – 6 қызметкер;

   САПАМЕНЕДЖМЕНТІЖӘНЕСТРАТЕГИЯЛЫҚ
 ЖОСПАРЛАУЖҮЙЕСІ

Сапа  менеджменті  жүйесі  және  стратегиялық  жоспарлау  бөлімі
Университет  қызметінің  барлық  салаларын  оның  мақсаттары  мен
стратегиясына  сәйкес  жоспарлау  мәселелерімен,  Университетте  сапа
менеджменті  жүйесін  ұйымдастырумен,  Университеттің  ішкі  нормативтік
құжаттарын  және  есептік  құжаттардың  сәйкестендірілген  нысандарын
әзірлеумен айналысады.

Есепті кезеңде келесі жұмыстар жүргізілді:
Ұйымдастыру жұмысы
Университеттің  білім  беру  бағдарламаларын  мамандандырылған

аккредиттеу бойынша аккредиттеуден кейінгі мониторинг. 
Халықаралық институционалдық және мамандандырылған аккредиттеуді

жүргізу бойынша келіссөздер жүргізу.
Алдағы  халықаралық  институционалдық  және  мамандандырылған

аккредиттеуге құжаттарды дайындау.
Университеттің  ІНҚ дайындау,  редакциялау  және  бекіту  бойынша

жұмыс
Бекітілген құжаттар:

№ Құжаттардың атауы
Оқу үдерісі
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1 Жеке үлгідегі дипломдарды беру ережесі
2 Академиялық сапа жөніндегі Кеңес туралы ереже
3 Сапаны қамтамасыз ету жөніндегі комиссия туралы ереже
4 Білім беру сапасын қамтамасыз етуге арналған нұсқаулық
5 Сынып жетекшісі туралы ереже

Әлеуметтік-тәрбие қызметі
1 Мүдделер қақтығысын шешу саясаты (редакция)

Ғылыми-әдістемелік қызмет
1 Диссертациялық кеңес туралы ереже
2 Магистратура туралы ереже
3 Докторантура туралы ереже
4 Дипломдық жоба (жұмыс)туралы ереже
5 Магистрлік диссертация туралы ереже

Ұйымдастыру қызметі
1 Ғылыми Кеңес туралы ереже
2 Ректорат туралы ереже
3 Сапа саласындағы миссия, пайымдау және саясат
4 2022-2026 жылдарға арналған стратегиялық даму жоспары
5 Педагогикалық кеңес туралы ереже

Басқа құжаттар (әзірлеу, редакция, ресімдеу)
№ Құжаттың атауы
1 Ұжымдық шарт
2 Жеке еңбек даулары жөніндегі келісу комиссиясы туралы ереже
3 Ректордың халық алдындағы жылдық есебі: мәтін, презентация
4 Жылдық жоспарлар мен есептердің нысандары 
5 Университет қызметкерлерінің лауазымдық нұсқаулықтары

Барлық  құжаттар  мемлекеттік  және  орыс  тілдерінде  дайындалды.
Ағылшын тіліне  аудару жұмыстары жүргізілуде.  ІНҚ Университет  сайтында
ұсынылған.

Әдістемелік семинарлар өткізу
2022 жылғы 15 ақпанда педагогтардың біліктілігін арттыру және кейбір

ережелерді түсіндіру аясында бөліммен «Ішкі сапаны қамтамасыз ету жүйесі»
атты ғылыми-әдістемелік семинар өткізілді.

  ҚАУІПСІЗДІКҚЫЗМЕТБӨЛІМІ

Университеттің қауіпсіздік қызметі бөлімі Университет ректорының 2019
жылғы 23 сәуірдегі № 68-Ө бұйрығымен құрылған. Бөлімнің негізгі мақсаттары
университеттің  күзет,  экономикалық  және  ақпараттық  қауіпсіздігі  бойынша
жұмыстарды ұйымдастыру, үйлестіру және іске асыру болып табылады.

Қауіпсіздік  қызметі  бөлімі  тұрақты  түрде  Университеттің  оқу
ғимараттарында  тәртіп  бұзушылықтың  алдын  алу,  оқушылардың
жатақханаларда  тұруы  бойынша  іс-шаралар  өткізеді.  Оқушылар  мен
қызметкерлер  мүлкінің  жоғалуы,  ұрланып  кетуі  бойынша  іздестіру  іс-
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шараларын  жүргізеді.  Университет  балансында  тұрған  мүліктің  сақталуын,
ауыстырылуын  және  жай-күйін  бақылауды  жүзеге  асырады.  Университеттің
бос лауазымдарына кандидаттарды тексереді. 

Іс-шара
2021-2022 оқу жылы ішінде Қауіпсіздік қызметі бөлімімен: 

 11 қызметтік тергеу жүргізілді;
 Университет  нысандарының  терроризмге  қарсы  қорғалуына  тексеру

жүргізілді;
 Мүдделер қақтығысы туралы Ереже әзірленді;
 Университет сайтында сыбайлас жемқорлыққа қарсы саясат бойынша бет

ұйымдастырылған және бөлім жүргізілуде; 
 “Оқу  орындарында  сыбайлас  жемқорлыққа  қарсы  күрес»  ақпараттық

стенд орнатылды.

Семинарлар өткізу
 «Студенттер  арасында  сыбайлас  жемқорлыққа  қарсы  мәдениетті

қалыптастыру» онлайн семинар; 
Білім алушылар арасындағы семинарлар: 

 «Көпшілік алдында сөйлеу кезіндегі оқушылардың тәртібі және көпшілік
арасындағы тәртібі»;

 «Таза сессия»; 
 «Академиялық адалдық».

   МЕДИЦИНАЛЫҚҚЫЗМЕТБӨЛІМІ

Бөлім қызметінің негізгі бағыттары:
 шұғыл медициналық көмек көрсету;
 диагностикалық,  профилактикалық  емдеу-сауықтыру  және  оңалту  іс-

шаралары кешенін жүзеге асыру;
 профилактикалық және эпидемияға қарсы іс - шараларды жүргізу;
 білім  алушыларды  медициналық-әлеуметтік,  рухани-адамгершілік

тәрбиелеу жөніндегі іс-шараларды іске асыру және ұйымдастыру;
 салауатты өмір салтын насихаттау.

Іс-шаралар
2021-2022 оқу жылы аралығында медициналық қызмет бөлімі:

 Коронавирус  және  коронавирустың  алдын  алу  шаралары  туралы
ақпараттық  дайджесттер  –  плакаттар,  сайттағы  ақпарат,  жадынамалар
дайындалды;

 Білім алушыларда КВИ, ЖРВИ және басқа да ауруларды ерте анықтау
мақсатында  оқу  корпустарын,  жатақханаларды  және  интернатты
күнделікті аралау жүргізілді;
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 Білім  алушылардың,  оқытушылар  мен  қызметкерлердің  күнделікті
пирометриялары өткізілді - дезинфекциялау құралдарын қолдана отырып,
бетперде режимінің, ылғалды жинау режимінің сақталуын, кварцтауды,
кабинеттерді,  сыныптар  мен  аудиторияларды  желдетуді  бақылау;  қол
жууға арналған құралдардың, қол антисептиктерінің жеткілікті мөлшерде
қамтамасыз етілуін бақылау;

 Білім алушылар арасында КВИ-ге қарсы вакцинация және ревакцинация,
Манту, БЦЖ, тұмау сынамалары ұйымдастырылып өткізілді;

 Иммунопрофилактика  бойынша  іс-шаралар:  мектеп  оқушыларының
қызылшаға,  қызамыққа,  паротитке  (ҚКП),  АДС-м-ге  қарсы  жоспарына
сәйкес вакцинациялау жүргізілді; 

 Білім  алушылардың  флюорографиядан  өтуі  ұйымдастырылды  және
бақыланды.

Онлайн дәрістер мен семинарлар өткізу
 Коронавирустық инфекция,  алдын алу шаралары және коронавирустық

инфекцияға күдік туындаған кездегі іс-шаралар туралы; 
 ЖРВИ. Вирустық менингит;
 Қызылша. Қызылшаның алдын алу. Вакцинация;
 Туберкулез.  Алдын  алу.  Ауруды  анықтаудағы  флюорографияның

маңызы;
 Балалар  мен  жасөспірімдердің  жеке  гигиенасы  туралы.  Педикулез.

Қотыр;
 12-17 жас аралығындағы оқушылар мен студенттерге және олардың ата-

аналарына арналған «Pfizer» вакцинасымен КВИ вакцинациясы.

ҚОРЫТЫНДЫ 

1. ҚР  МСМ МК «Қазақ  ұлттық  өнер  университеті»  РММ-де  мамандарға
білім беру даярлығы білім беру мекемелері үшін  өзіндік үлгідегі білім
туралы құжаттарды бере отырып, ерекше мәртебесі бар кәсіптік білім
берудің талап етілетін деңгейіне сәйкес келеді. 

2. Университеттің  барлық  білім  беру  бағдарламалары  бойынша
(мамандандырылған  аккредитация)  және  жалпы  университет  бойынша
(институционалдық аккредитация)  халықаралық аккредитациясы бар,
бұл  оқу  процесін  қамтамасыз  ету  бойынша  лицензиялық  және
халықаралық аккредитациялық талаптарға сәйкестігін көрсетеді. 

3. Университет сандық университет құру бойынша жұмыс жүргізеді. Оқу
үрдісінде  «Платонус»  ААЖ  белсенді  қолданылады,  Alternata
платформасын енгізу  бойынша жұмыстар  жүргізілуде,  «Сәлем» жүйесі
арқылы  электрондық  құжаттарды  қабылдау  жүзеге  асырылуда.
Кітапханада  университеттің  жергілікті  желісінде  қолжетімді  7
электрондық каталог жұмыс істейді. 
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4. Дуальді  оқытуды пайдалана  отырып,  білім  беру  бағдарламаларының
саны  артып  келеді,  бұл  студенттерге  университетте  оқып  жүргенде
практикалық жұмыс тәжірибесін алуға мүмкіндік береді. 

5. Университеттегі  тәрбие  процесі  студенттік  өзін-өзі  басқарудың  рөлін,
білім  беру  процесінің  тәрбиелік  әлеуетін  арттыруға,  «Мәңгілік  ел»
жалпыұлттық идеясына, «Қазақстан-2050» даму стратегиясына, «Рухани
жаңғыру»  мемлекеттік  бағдарламасына  және  Қазақстан
Республикасының  Мәдени  саясатының  тұжырымдамасына  оқыту  мен
тәрбиелеуді интеграциялауға бағытталған. 

6. Университет  қызметкерлердің  біліктілігін  үнемі  арттыра  отырып,  жас
педагогтарды басқарушылық қызметке тарта отырып, мақсатты кадрлық
саясат жүргізеді. 
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  ҚОЛДАНБАЛАРЖӘНЕФОТОРЕПОРТАЖ
А қосымша

ҚазҰӨУ ПОҚ біліктілігін арттыру
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Б қосымша
Жарияланған әдістемелік басылымдар

В қосымша
Кітапхана ұйымдастырған іс-шаралар
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Г қосымша
Тәрбие жұмысы бойынша іс-шаралар

Қайырымдылық іс-шаралары

 

Медициналық қызмет бөлімінің қызметі
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Студенттер үйіндегі жұмыс

Сыртқы саясат
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Д қосымша
Шеберлік сабақтар

Е қосымша
Шетелдік қонақтардың кездесулері мен сапарлары

Францияның Қазақстандағы Елшілігінің мәдениет және ынтымақтастық
бөлімімен кездесу.

   

ҚР-дағы Италияның Төтенше және Өкілетті Елшісі Марко Альбертимен 
кездесу.

   

РФ Мәдениет министрінің орынбасары О. С. Ярилованың және "Росконцерттің"
бас директоры А. В. Малышевтің сапары.
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Цюрих өнер университетінің музыка департаментінің директоры Майкл 
Эйденбенцпен кездесу.

   

Израиль елшісі Эдвин Натан Ябо Глусманмен кездесу

  

Ж қосымша
Шығармашылық іс-шаралар

Никколо  Паганинидің  құрметіне  арналған  халықаралық  скрипкашылар
байқауы (Генуя, Италия)
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Дубай қаласында Андреа Бочеллимен Концерт

  

Берлин филармониясының «Berliner Philharmonie» концерт залында

  

«Қазақстан» орталық концерт залының сахнасында оркестрдің дирижері - 
өзбекстандық маэстро Тигран Шиганян
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ҚазҰӨУ есептік концерті

  

Рахат-Би Әбдісағиннің «Мәңгілік елес» атты концерті

Зарина  Алтынбаеваның «WorldPhil»  қазақ-неміс  оркестрінің,  «HasSak»  этно-
фольклорлық ансамблінің қатысуымен концерті
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Италиядағы Матера, Ариано, Ирпино қалаларындағы концерттер
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